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İstanbul / Türkiye

A. Finansal TablolarınBağımsız Denetimi

I. Sınırlı Olumlu Görüş

Dünya Döviz Ve Altın Yetkili Müessese Anonim Şirketi'nin ("Şirket” ve/veya ' 'Dünya Döviz") 31 Aralık
2023 tarihli finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kapsamlı gelir tablosu,
özkaynak değişimtablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere
finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemişbulunuyoruz.

Görüşümüze göre, "Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanakları” bölümünde belirtilen komıların olası etkileri hariç
olmak üzere ilişikteki finansal tablolar, Şirket'in 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı
tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Finansal Raporlama
Standartları'na (TFRS'lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğeuygun bir biçimde sunmaktadır.

2. Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanakları

6 Şubat 2023 tarihinde Türkiye'nin güneydoğu kesiminde 10 İli ciddi derecede etkileyen deprem felaketi

yaşanmıştır.Yaşanan deprem sonrasında Şirket'in Merkez nakli, 18.08.2023 tarihli genel kurul kararı uyarınca
İstiklal caddesi Antakya/Hatay adresinden Molla Fenari Mah. Mahmutpaşa Yokuşu Cad:No:2 Fatih /İstanbul

olarak değiştirilmiştir.

Şirket Yaşanan deprem felaketi nedeniyle kıdem tazminatı hesaplamalarının yerine getirilmesi zamanlaması ve
olasılığı üzerindeki ölçümlemelerinsağlıklı bir şekilde tespit edilememesi üzerine Kıdem tazminatı

hesaplamalarının etkisini mali tablolara yansıtamamıştır.

Şirket yaşanan deprem felaketi nedeniyle faaliyetlerini yürüttüğü binanın yıkılması ve dönemde kira
ödemelerinin ve kiralama sürelerinin sağlıklı şekilde tespit edilememesi nedeniyle TERS 16 kapsamında

kullanım hakkı varlığı/yükümlüilüiğü hesaplamalarının etkisini mali tablolara yansıtamamıştır.

Şirket'in 31 Aralık 2023 tarihi İtibarıyla finansal durum tablosuna dahil edilmiş 3.205.410 TL değerindeki
(31.12.2022: 33.104.568 TL) nakit ve nakit benzerlerinde yer alan bankalar hesabına ilişkin gönderilmiş olan

mutabakatlarda yeterli sayıda doğrulama temin edilememiştir. Şirket'in banka mevduat bilgileri hesap
ekstrelerinden doğrulanmıştır. Böylece dış teyit doğrulama alınamadığından alınan ve verilen teminat

mektupları, ipotek ve kefaletler hakkında yeterli doğrulamasağlanamamıştır.

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standaılları Kuruımı ("KGK”)
tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na

("BDS'lere") uygun olarak yürütülmüştür. Bu standaıllar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun
'Bağımsız Denetçinin Finansal Tablolarm Bağımsız Denetimine İlişkinSorumlulukları” bölümünde ayrıntılı
bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar("Etik Kurallar”)
ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle İlgili mevzuatla yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket'ten
bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etik'e ilişkin diğer sorumluluklar
da tarafıımzca yerine getirilmiştir. Bağınısız denetim sırasında elde ettiğimizbağımsızdenetim kanıtlarının,

görüşümüzünoluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğunainanıyoruz.
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3. Dikkat Çekilen Husus
6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun, Geçici 6. Maddesi'nin 2. fıkrası uyarınca, Şirket'in finansal tabloları
6 102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'na göre ve KGK düzenlemeleri kapsamında ilk defa I Ocak 2021 tarihli açılış
finansal durum tablosundan başlamak üzere bağımsızdenetime tabi tutulmuştur. 6102 sayılı Türk Ticaıet
Kanunu'nun, Geçici 6. Maddesi'nin 2. Fıkrası uyarınca, Şirket'in 6762 sayılı kanuna ve diğer mevzuala göre
hazırlanan 3 1

. 12.2022 ve 31.12.2021 tarihli finansal durum tabloları İle Ol .01 .- 31.12.2022 tarihli kar veya zarar
tablosu Dipnot 20'de sunulmuştur.Diğer mevzuata göre hazırlanmış bu finansal tablolar TFRS'ye çevrilmiş
olup, "Sınırlı Olumlu Görüş” bildirmekteyiz.

4. Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde

en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetinıi
çerçevesindeve finansal tablolara İlişkin görüşümüzün oluşturulmasındaele alınmış olup, bu konular hakkında
ayrı bir görüş bildirmemekteyiz.

Kilit denetim konuları
TMS 29 "Yüksek Enflasyonlu Ekonoıni/erde

Finansal Raporlama
'9 Uygulanıcısı

Şirket'in31 Aralık 2023 tarihinde sona eren yıla ait
finansal tablolarında TMS 29, "Yüksek Enflasyonlu

Ekonomilerde Finansal Raporlama” ("TMS 29")

standardı uygulanmıştır.
TMS 29, finansal tabloların raporlama dönemi
sonundaki cari satın alım gücüne göre yeniden
düzenlenmesini gerektirmektedir. Bu nedenle, 2023
yılı içerisindeki işlemler ve dönem sonundaki
parasal olmayan bakiyeler, 31 Aralık 2023 bilanço
tarihindeki güncel fiyat endeksini yansıtacak şekilde
yeniden düzenlenmiştir. TMS 29 uygulaması
finansal tablolarda yaygın ve tutarsal olarak önemli
etkiye sahiptir. Bu sebepler ile birlikte, TMS 29'un

uygulanmasında kullanılan verilerin doğru ve tam
olmaması riski ve harcanan ek denetim çabası göz
önünde bulundurulduğunda, TMS 29'un
uygulanması tarafımızca kilit denetim konusu olarak
bel irlenm İştir.
TMS 29'un uygulanmasına yönelik açıklamalar Not
2. I 'de yer almaktadır.

Konunun denetimde nasıl ele alındı -ı
Denetimimiz sırasında, TMS 29 uygulanması ile

ilgili aşağıdakidenetim prosedürleri uygulanmıştır:

o Yönetim tarafından tasarlanan ve uygulanan TMS
29 uygulamasına ilişkin sürecin ve kontrollerin
anlaşılması ve değerlendirilmesi,
o Yönetim tarafindan yapılan parasal ve parasal
olmayan kalemler ayrımının TMS 29'a uygun bir

şekilde yapılıp yapılmadığının kontrol edilmesi,
o Parasal olmayan kalemlerin detay listeleri temin
edilerek, orijinal kayıt tarihlerinin ve tutarlarının
örneklem yöntemiyle test edilmesi,
0 Yönetimin kullandığı hesaplanıa yöntemlerinin

değerlendirilmesive her dönenıde tutarlı bir şekilde
kullanılıp kullanılmadığınınkontrol edilmesi,
o Hesaplamalarda kullanılan genel fiyat endeksi
oranlarının, Türkiye İstatistik Kurumu tarafından

Fiyatyayınlanan Türkiye'deki Tüketici
Endeksi'nden elde edilen katsayılar ile kontrol

edilmesi,
o Enflasyon etkileri ile yeniden düzenlenen parasal
olmayan kalemlerin, gelir tablosunun ve nakit akış
tablosunun matematiksel doğruluğunun test

edilmesi,

0 TMS 29'un uygulanmasının finansal tablolara

ilişkin dipnotlarda yer alan açıklamalarının
TFRS'lere göre yeterliliğinin değerlendirilmesi.

TMS 29 uygulamasma İlişkin gerçekleştirdiğimiz
bu çalışmalar neticesinde önemli bir bulgunıuz
olmam ıştır.
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4. Kilit Denetim Konuları,devanu

Kilit denetim konuları

Hasılatın nıııhasehe/e,şlirihnesi

Şirket*in başlıca hasılat elde etliği gelir unsuru döviz
alım ve satımıdır.
Hasılat, teslimatın gerçekleşmesi, gelir tutarının

güvenilir şekilde belirlenebilmesi ve işlemle ilgili
ekonomik faydaların Şirket'e aktarılmasının
muhtemel olması üzerine alınan ve alınacak bedelin
gerçeğe uygun değeri üzerinden tahakkuk esasına
göre finansal tablolarda muhasebeleştirilir. Net
satışlar, malların satış tutarından mal satışlarından
iade,indirim ve komisyonların düşülmesi suretiyle
sunulmaktadır.

Hasılatın finansal tablolar açısından tutarsal
büyüklüğü, hasılatın döviz satışı ve kıymetli maden
satışı gibi İşlemlerin doğası gereği çok sayıda İşlem
sonucu oluşması sebebiyle kilit denetim konusu
olarak ele alınmıştır.

Konunun denetimde nasıl ele alındı- ı

Uyguladığımız denetim prosedürleri, hasılatın

muhasebeleştirmesi sürecine ilişkin önemli iç
kontrollerin test edilmesi, analitik prosedürler ve
detay testlerin kombinasyonundan oluşmaktadır.
Örneklem yöntenıi İle seçilen satış işlemleri için
alınan satış belgeleri aracılığıyla risk ve getiri
transferlerinin incelenerek hasılatın muhasebe
politikalarına uygunluğunun ve uygun finansal
raporlama döneminde finansal tablolara alınmasının
değerlendirilmesi yapılmıştır.
Müşteriler ile yapılan sözleşmelerdeki ticari ve
sevkiyat koşullarına İlişkin hükümlerin İncelenerek;
farklı sevkiyat düzenlemeleri için hasılatın finansal
tablolara alınmasının değerlendirilmesiyapılmıştır.
Örneklem yöntemi İle seçilen ticari alacaklar İçin
mutabakat gönderimi yapılması ve finansal tablolar
İle uyumunun kontrol edilmesi, olağandışı
işlemlerin varlığının tespit edilmesi amacıyla
analitik incelemeler a ılınıştır.

5. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Şirket yönetimi; finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde
sununıundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü
iç kontrolden sorumludur.

sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinintabloları hazırlarken yönetim; Şirket' İnFinansal
değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle İlgili hususları açıklamaktan ve Şirket'i tasfiye etme ya da ticari
faaliyetleri sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını

kullanmaktan sorumludur. Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket'in finansal raporlama sürecinin

gözetim inden sorum ludur.
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6. Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerinsorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içernıediğine
ilişkin makul güvenceelde etmek ve görüşümüzü içerenbir bağımsızdenetçiraporu düzenlemektir. BDS'lere

uygun olarak yürütülen bir bağımsızdenetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvenceseviyesidir
ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zanıan tespit edileceğinigaranti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile
kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara
istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli kabul

edilir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca nıesleki

muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızcaayrıca:

Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve

değerlendirilmekte;bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve
görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile: muvazaa,
sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol İhlali fiillerini İçerebildiğinden, hile

kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe
riskinden yüksektir.

Şirket- İn İçkontrolünün etkinliğine İlişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun
denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu İle yapılan muhasebe tahlil İnlerinin

ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Şirket'in sürekliliğinidevam ettirme kabiliyetine ilişkin
ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı
hakkında ve yönetimce işletmenin sürekliliği esasının kullanılmasının uygunluğu hakkında sonuca
varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda
finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemizya da bu açıklamaların yetersiz olması

durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağınısız
denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte,

gelecekteki olay veya şartlarŞirket'in sürekliliğini sona erdirebilir.

Finansal tabloların, açıklamalar dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve İçeriği ile bu tabloların,

temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğeuygun sumımu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı

değerIendirilmektedir.
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6. Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkinSorumlulukları,devanu

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit eniğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere,

bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu
olanlara bildirmekteyiz. Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızıüst yönetimden sorunılıı
olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlıküzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm kişiler ve
diğer hususlar ile varsa, ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağınısız
denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularım belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun
kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz
sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağıkamu yararını aşacağınınmakul şekilde beklendiği oldukça istisnai
durumlarda, İlgili hususun bağımsız denetçiraporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülüklere İlişkin Rapor
l- TTK'nm 402. maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket'in Ol Ocak — 31 Aralık 2023 hesap

döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile şirket esas sözleşmesinin finansal
raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmaımştır.

2- TTK'nm 402. maddesi uyarınca; Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları
yapmış ve istenen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsızdenetimi yürütüp sonuçlandıranSorumlu Denetçi Kemal ÖZDEN*dir.

NAR BAĞIMSIZ DENETİM A.ş.

DEN E I

EN
Sorumlu Denetçi

İstanbul, 24.06.2024
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1 
DÜNYA DÖVİZ VE ALTIN YETKİLİ MÜESSESE ANONİM ŞİRKETİ 

31.12.2023 VE 31.12.2022 TARİHLERİ İTİBARIYLA 
FİNANSAL DURUM TABLOSU (BİLANÇO) 

 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 

satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 

    
 

Dipnot 
referansları 

  

Varlıklar 

Bağımsız 
denetimden  

geçmiş 
31.12.2023 

Bağımsız 
denetimden  

geçmemiş 
31.12.2022 

    
Dönen varlıklar    
Nakit ve nakit benzerleri 4 36.719.761  50.287.619  
Peşin ödenmiş giderler  10 125.000  -- 
Diğer dönen varlıklar  6 751.741  831.475  
     
Toplam dönen varlıklar  37.596.502  51.119.094  
    
Duran varlıklar    
Maddi duran varlıklar 7 5.868.804  6.584.074  
Maddi olmayan duran varlıklar 8 29.501  100.249  
Ertelenmiş vergi varlığı 16.b -- 81.493  
    
Toplam duran varlıklar  5.898.305  6.765.816  
     
Toplam varlıklar  43.494.807  57.884.910  
     

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur. 



 

2 
DÜNYA DÖVİZ VE ALTIN YETKİLİ MÜESSESE ANONİM ŞİRKETİ 

31.12.2023 VE 31.12.2022 TARİHLERİ İTİBARIYLA 
FİNANSAL DURUM TABLOSU (BİLANÇO) 

 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 

satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 

 

Dipnot 
referansları 

  

Kaynaklar 

Bağımsız 
denetimden  

geçmiş 
31.12.2023 

Bağımsız 
denetimden  

geçmemiş 
31.12.2022 

     
Kısa vadeli yükümlülükler    
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar 9 331.578  117.302  
Diğer borçlar    
  - İlişkili taraflara diğer borçlar  17.c 793.957  -- 
  - İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar 5 168.101  -- 
Diğer kısa vadeli yükümlülükler  6 1.898.600  265.162  
    
Toplam kısa vadeli yükümlülükler  3.192.236  382.464  
     
Uzun vadeli yükümlülükler    
Ertelenen vergi yükümlülüğü 16.b 614.704  -- 
     
Toplam uzun vadeli yükümlülükler  614.704  -- 
    
Özkaynaklar    
Ödenmiş sermaye 11.a 30.000.000  30.000.000  
Sermaye düzeltmesi farkları 11.c 40.893.793  40.866.502  
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler 11.d 317.825  254.403  
Geçmiş yıllar zararları 11.b (13.709.171) (6.805.480) 
Net dönem zararı 11.e (17.814.580) (6.812.979) 
    
Toplam özkaynaklar  39.687.867  57.502.446  
    
Toplam kaynaklar  43.494.807  57.884.910  

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur. 



3 
DÜNYA DÖVİZ VE ALTIN YETKİLİ MÜESSESE ANONİM ŞİRKETİ 
01.01.-31.12.2023 VE 01.01.-31.12.2022 TARİHLERİNDE SONA EREN  

HESAP DÖNEMLERİNE AİT 
KAPSAMLI GELİR TABLOSU 

 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 

satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 

 

  
Dipnot  

Referansları 

Bağımsız 
denetimden  

geçmiş 
01.01.- 

31.12.2023 

Bağımsız 
denetimden  

geçmiş 
01.01.- 

31.12.2022 
    
Hasılat 12 1.328.444.680  13.087.507.126  
Satışların maliyeti (-) 12 (1.319.792.224) (13.076.886.352) 
     
Brüt kar  8.652.456  10.620.774  
    
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-) 13 (166.638) -- 
Genel yönetim giderleri (-) 13 (3.767.582) (8.169.093) 
Esas faaliyetlerden diğer gelirler 14 -- 10.914  
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) 14 (3.000) (598.579) 
     
Esas faaliyet karı  4.715.236  1.864.016  
    
Finansman giderleri (-) 15 (24.174) (10.956) 
Net Parasal Pozisyon kayıpları  (20.051.999) (7.812.101) 
    
Vergi öncesi zarar  (15.360.937) (5.959.041) 
    
Dönem vergi gideri  16.a (1.757.445) (723.035) 
Ertelenmiş vergi geliri / (gideri) 16.b (696.197) (130.903) 
    
Net dönem zararı  (17.814.580) (6.812.979) 

    
Pay başına kazanç/ (kayıp)    
Sürdürülen faaliyetlerden pay başına  kazanç / (kayıp) 18 (593,8193) (227,0993) 
Hisse adedi 11a 30.000 30.000 
    
Toplam kapsamlı gelir / (gider)  (17.814.580) (6.812.979) 
    

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur. 



4 
DÜNYA DÖVİZ VE ALTIN YETKİLİ MÜESSESE ANONİM ŞİRKETİ 

31.12.2023 VE 31.12.2022 TARİHLERİNDE SONA EREN 
YILLARA AİT ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 
satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 

 

 

 Kar veya zararda 
yeniden 

sınıflandırılmayacak 
birikmiş diğer 

kapsamlı gelir ve 
(giderler) 

 

Birikmiş karlar / (zararlar)  

  
Ödenmiş 
Sermaye 

Sermaye 
 düzeltmesi farkları 

Aktüeryal 
kazanç/ 
(kayıp) 

Kardan 
ayrılan 

kısıtlanmış 
yedekler 

Geçmiş 
yıllar 

karları/ (zararları) 

Net 
dönem 

karı/(zararı) 
Toplam 

Özkaynaklar 
01.01.2022 itibarıyla bakiye 5.000.000  24.560.910  -- 147.901 (7.224.708) 525.730  23.009.833  
        
Transferler -- -- -- 106.502  419.228  (525.730) -- 
Sermaye artırımı 25.000.000  16.305.592  -- -- -- -- 41.305.592  
Toplam kapsamlı gelir -- -- -- -- -- (6.812.979) (6.812.979) 
        
01.01.2023 itibarıyla bakiye 30.000.000  40.866.502  -- 254.403  (6.805.480) (6.812.979) 57.502.446  
        
Geçmiş yıllar kar/zararlarına transfer -- 27.291  -- 63.422  (6.903.692) 6.812.979  -- 
Toplam kapsamlı gelir -- -- -- -- -- (17.814.580) (17.814.580) 
        
31.12.2023 itibarıyla bakiye 30.000.000  40.893.793  -- 317.825  (13.709.171) (17.814.580) 39.687.867  

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur. 
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DÜNYA DÖVİZ VE ALTIN YETKİLİ MÜESSESE ANONİM ŞİRKETİ 
01.01-31.12.2023 VE 01.01-31.12.2022 TARİHLERİNDE SONA EREN  

HESAP DÖNEMLERİNE AİT 
NAKİT AKIŞ TABLOSU 

 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 

satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 

  
Bağımsız 

denetimden 
 geçmiş 

Bağımsız 
denetimden 

 geçmiş 

 Dipnot  
01.01.- 

31.12.2023 
01.01.- 

31.12.2022 
    
Net dönem  zararı  (17.814.580) (6.812.979) 
    
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler  1.783.561  1.009.940  
-Amortisman giderleri ile ilgili düzeltmeler 7 1.712.813  939.192  
-İtfa giderleri ile ilgili düzeltmeler 8 70.748  70.748  
Vergi gideri / geliri ile ilgili düzeltmeler 16.b 696.197  130.903  
Peşin ödenmiş giderlerdeki  artış / azalışla ilgili düzeltmeler  (125.000) 10.257  
Stoklardaki artış / azalışla ilgili düzeltmeler  -- 37.284  
Ticari borçlardaki artış / azalışla ilgili düzeltmeler  -- (458) 
Diğer borçlardaki artış / azalışla ilgili düzeltmeler  962.058  (135.266) 
Diğer kaynaklardaki artış/azalışla ilgili düzeltmeler  1.998.062  (220.117) 
Diğer varlıklardaki artış/azalışla ilgili düzeltmeler  (247.122) (519.067) 
Parasal Pozisyon Kazançları (Kayıpları) ile ilgili düzeltmeler  176.510  (821.746) 
Dönem net karı (zararı) mutabakatıyla ilgili toplam düzeltmeler (+/-)  5.244.266 (508.270) 
    
Faaliyetlerden elde edilen nakit akışları  (12.570.314) (7.321.249) 
    
Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları    
Maddi duran varlık alımından kaynaklanan nakit çıkışları 7 (997.543) (6.136.452) 
    
Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları  (997.543) (6.136.452) 
    
Finansman faaliyetlerinden nakit akışları    
Sermaye arttırımından kaynaklanan nakit girişleri  -- 41.305.592  
    
Finansman faaliyetlerden nakit akışları  -- 41.305.592  
    
Nakit ve nakit benzerlerindeki net artış   (13.567.857) 27.847.891  
01 Ocak itibarıyla nakit ve nakit benzerleri  50.287.618  22.439.727  
    
31 Aralık itibarıyla nakit ve nakit benzerleri 4 36.719.761  50.287.618  
    

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur. 
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DÜNYA DÖVİZ VE ALTIN YETKİLİ MÜESSESE ANONİM ŞİRKETİ 
31.12.2023 TARİHİ İTİBARIYLA 

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 
satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 
DİPNOT 1 – ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU 
 
Dünya Döviz Ve Altın Yetkili Müessese Anonim Şirketi (“Dünya Döviz”) Gün-Kar Döviz Ve Altın Tic. A.Ş. unvanıyla 
26.06.1998 tarihinde Hatay’da tescil olunmuştur. 21.03.2019 tarihinde unvan değişikliğine giderek Gün-kar Döviz Yetkili 
Müessese Anonim şirket olmuştur. 10.03.2022 tarihinde tekrardan unvan değişikliğine giderek Dünya Döviz Ve Altın 
Yetkili Müessese Anonim Şirketi olarak tescil ve ilan olunmuştur. Şirket’in Merkez nakli,18.08.2023 tarihli genel kurul 
kararı uyarınca İstiklal caddesi Antakya/Hatay adresinden Molla Fenari Mah. Mahmutpaşa Yokuşu Cad:No:2 Fatih 
/İstanbul olarak değiştirilmiştir. 
 
Dünya Döviz Ve Altın Yetkili Müessese Anonim Şirketi’nin amaç ve konusu başlıca şunlardır: 
 
Kaydi para hariç yabancı paraları almak ve satmak. Kaydi para hariç yabancı paraları daha küçük veya daha büyük 
kupürlerle, ayrı cins kaydi para hariç yabancı paralarla değiştirmek. Merkez Bankasınca tespit edilen usul ve esaslar 
çerçevesinde dövizi natık çekleri satın almak.  Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü tarafından üretilen basılı 
altınlar (milli ziynet ve meşkuk ve benzeri) ile bir kilogramdan küçük bar veya külçe şeklindeki standart işlenmemiş 
altınların alım satımını yapmak. Aynı iş günü içerisinde transfer emrinin verilmesi veya işleme konu fiziki teslimatın 
yapılması şartıyla; bankalar, yetkili müesseseler ve müşterileriyle bankacılık aracılığıyla yapılan transferler yoluyla yabancı 
para almak, satmak ve ayrı cins yabancı paralarla değiştirmek. Borsaya üye olmak kaydıyla, ilgili yönetmelik ve mevzuat 
hükümleri çerçevesinde kıymetli taşlar ile standart ve standart dışı işlenmemiş kıymetli madenlerin ithalini, ihracını ve 
Borsada sürdürülmekte olan kıymetli maden ve taşlara ilişkin işlemleri yapmak. Aynı iş günü içerisinde transfer emrinin 
verilmesi veya işleme konu fiziki teslimatın yapılması şartıyla; bankalar, yetkili müesseseler ve müşterileriyle transfer 
gerçekleştirebilen kuruluşlar aracılığıyla yabancı para almak, satmak ve ayrı cins yabancı paralarla değiştirmek. Elektronik 
para kuruluşu ve ödeme kuruluşlarının temsilcisi olarak faaliyet göstermek. Bakanlıkça izin verilmesi halinde merkez 
ve/veya şube adresleri ile uygun görülen diğer yerlerde para makineleri aracılığıyla yabancı para alım satımı ve buna ilişkin 
işlemleri yapmak.Tutar sınırlaması olmaksızın banka kartları ve 10 bin Abd Dolarına kadar ön ödemeli kartlar aracılığıyla 
yabancı para alım satımı yapmak. Bakanlıkça belirlenecek usul ve esaslar dahilinde Bakanlıktan izin alınması şartıyla, yurt 
dışına madeni yabancı para veya Türk Lirası banknot sevkiyatı gerçekleştirmek. Bakanlıkça uygun görülen diğer faaliyetleri 
gerçekleştirmek 
 
31.12.2023 tarihi itibarıyla, Şirket’in hisselerinin çoğunluğunu elinde bulunduran hissedarlar ve hisse oranları aşağıdaki 
gibidir:   
 

  % Pay  
  
Mehmet Güney 74,00% 
Nimet Güney 25,00% 
Salah Güney 1,00% 
    

 
31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla Şirket’in bünyesinde istihdam edilen personel sayısı 8’dir (31 Aralık 2022:25).   
 
Finansal tabloların onaylanması 
 
Şirket’in 31.12.2023 tarihleri itibarıyla düzenlenmiş finansal tabloları, Yönetim Kurulu tarafından 24.06.2024 tarihinde 
onaylanmış ve yayınlanması için yetki verilmiştir. Genel kurul ve belirli düzenleyici kuruluşlar, finansal tabloların 
yayımlanmasından sonra değiştirme hakkına sahiptir. 
 
 
 
. 
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DÜNYA DÖVİZ VE ALTIN YETKİLİ MÜESSESE ANONİM ŞİRKETİ 
31.12.2023 TARİHİ İTİBARIYLA 

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 
satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 
DİPNOT 2 -  FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 

2.1 Sunuma ilişkin temel esaslar 
 
Şirket’in finansal tabloları, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan 
uluslararası standartlarla uyumlu olacak şekilde Türkiye Muhasebe Standartları/Türkiye Finansal Raporlama Standartları 
(“TMS/TFRS”) ile bunlara ilişkin ek ve yorumlar esas alınarak hazırlanmıştır. 
 
Şirket muhasebe kayıtlarının tutulmasında ve kanuni finansal tablolarının hazırlanmasında, Türk Ticaret Kanunu (“TTK”), 
vergi mevzuatı ve Türkiye Cumhuriyeti Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından çıkarılan Tekdüzen Hesap Planını esas 
almaktadır. Finansal tablolar, gerçeğe uygun değerleri ile gösterilen finansal varlık ve yükümlülüklerin dışında, tarihi 
maliyet esası baz alınarak Türk Lirası olarak hazırlanmıştır. Finansal tablolar, tarihi maliyet esasına göre hazırlanmış kanuni 
kayıtlara TMS/TFRS uyarınca doğru sunumun yapılması amacıyla gerekli düzeltme ve sınıflandırmalar yansıtılarak 
düzenlenmiştir 
 
TFRS’leri uygulayan işletmeler, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından 23 Kasım 
2023 tarihinde yapılan açıklamayla birlikte, 31 Aralık 2023 tarihinde veya sonrasında sona eren yıllık raporlama dönemine 
ait finansal tablolarından itibaren TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama Standardına göre 
enflasyon muhasebesi uygulamaya başlamıştır.TMS 29, geçerli para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi 
olan işletmelerin, finansal tabloları da dahil olmak üzere, finansal tablolarında uygulanmaktadır.Söz konusu standart 
uyarınca, yüksek enflasyonlu bir ekonomiye ait para birimi esas alınarak hazırlanan finansal tablolar, bu para biriminin 
bilanço tarihindeki satın alma gücünde hazırlanmıştır. Önceki dönem finansal tablolar da karşılaştırma amacıyla 
karşılaştırmalı bilgiler raporlama dönemi sonundaki cari ölçüm birimi cinsinden ifade edilmiştir. Şirket bu nedenle, 31 
Aralık 2022 tarihli finansal tablolarını da,31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre sunmuştur.  
 
Şirket’in ilişikteki finansal tabloları KGK’nın yayınlamış olduğu “Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi”nde 
belirtilen esaslara uygun olarak hazırlanmıştır. 
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DÜNYA DÖVİZ VE ALTIN YETKİLİ MÜESSESE ANONİM ŞİRKETİ 
31.12.2023 TARİHİ İTİBARIYLA 

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 
satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 
DİPNOT 2 -  FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR,devamı 

2.1 Sunuma ilişkin temel esaslar,devamı 
 
TMS 29 uyarınca yapılan yeniden düzenlemeler, Türkiye İstatistik Kurumu (“TÜİK”) tarafından yayınlanan Türkiye’deki 
Tüketici Fiyat Endeksi’nden (“TÜFE”) elde edilen düzeltme katsayısı kullanılarak yapılmıştır. 31 Aralık 2023 tarihi 
itibarıyla, finansal tabloların düzeltilmesinde kullanılan endeksler ve düzeltme katsayıları aşağıdaki gibidir: 
 

Tarih Endeks Katsayısı Düzeltme Katsayısı 
Üç Yıllık Bileşik 
Enflasyon oranı 

31 Aralık 2023 1.859,38 1,00000                                                                    %268 
31 Aralık 2022 1.128,45                                     1,64773                                                                     %156 
31 Aralık 2021 686,95                                         2,70672 %74 

 
Şirket’in yüksek enflasyonlu ekonomilerde finansal raporlama amacıyla yaptığı düzeltme işleminin ana 
unsurları aşağıdaki gibidir: 
 
- TL cinsinden hazırlanmış cari dönem finansal tablolar, bilanço tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmekte olup önceki 
raporlama dönemlerine ait tutarlar da yine raporlama dönemi sonundaki satın alma gücüne göre düzeltilerek ifade 
edilmektedir. 
 
- Parasal varlık ve yükümlülükler, hali hazırda, bilanço tarihindeki cari satın alma gücü ile ifade edildiğinden 
düzeltilmemektedir. Parasal olmayan kalemlerin enflasyona göre düzeltilmiş değerlerinin, geri kazanılabilir tutarı ya da net 
gerçekleşebilir değeri aştığı durumda, sırasıyla TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü ve TMS 2 Stoklar hükümleri 
uygulanmıştır. 
 
- Bilanço tarihindeki cari satın alma gücüyle ifade edilmemiş olan parasal olmayan varlık ve yükümlülükler ile özkaynak 
kalemleri, ilgili düzeltme katsayıları kullanılarak düzeltilmiştir. 
 
- Bilançodaki parasal olmayan kalemlerin kapsamlı gelir tablosuna etkisi olanlar dışındaki kapsamlı gelir tablosunda yer 
alan tüm kalemler, gelir ve gider hesaplarının mali tablolara ilk olarak yansıtıldıkları dönemler üzerinden hesaplanan 
katsayılar ile endekslenmişlerdir. 
- Enflasyonun Şirket’un cari dönemdeki net parasal varlık pozisyonu üzerindeki etkisi, gelir tablosunda net parasal pozisyon 
kazançları/(kayıpları) hesabına kaydedilmiştir. 
 
 
TMS 29 endeksleme işlemlerinin ana hatları aşağıdaki gibidir: 
 
• Raporlama tarihi itibarıyla cari satın alma gücü cinsinden ifade edilenler dışındaki tüm kalemler ilgili düzeltme katsayıları 
kullanılarak endekslenir. Geçmiş yıllara ait tutarlar da aynı şekilde endekslenmiştir. 
• Parasal varlık ve yükümlülükler, finansal durum tablosu tarihindeki cari satın alma gücü cinsinden ifade edildiklerinden 
endekslenmemektedirler. Parasal kalemler nakit ve nakit olarak alınacak veya ödenecek kalemlerdir. 
• Duran varlıklar, iştirakler ve benzeri varlıklar, piyasa değerlerini aşmamak kaydıyla, tarihi maliyetleri üzerinden 
endekslenir. Amortismanlar da benzer şekilde düzeltilmiştir. Özkaynaklar içerisinde yer alan tutarlar, bu tutarların Şirket'e 
dahil olduğu veya Şirket içerisinde oluştuğu dönemlerde genel fiyat endekslerinin uygulanması sonucu yeniden 
düzenlenmiştir. 
• Kar veya zarar tablosunda yer alan, finansal durum tablosundaki parasal olmayan kalemlerin endekslenmesinden etkilenen 
kalemler dışındaki kalemlerin tamamı, gelir ve gider hesaplarının ilk defa finansal tablolara yansıtıldığı dönemler üzerinden 
hesaplanan katsayılar ile endekslenir. 
• Net parasal pozisyonda genel enflasyondan kaynaklanan kazanç veya kayıplar, parasal olmayan varlıklar, özkaynak 
kalemleri ve kar veya zarar tablosu hesaplarında yapılan düzeltmelerin farkıdır. Net parasal pozisyondaki bu kazanç veya 
kayıplar kar veya zarara dahil edilir 
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(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 
satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 
DİPNOT 2 -  FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR,devamı 

2.1 Sunuma ilişkin temel esaslar,devamı 
 
TMS 29 kapsamında enflasyon muhasebesi uygulanmasının etkileri aşağıda özetlenmiştir:  
Finansal Durum Tablosunun Yeniden Düzenlenmesi  
 
Finansal durum tablosunda yer alan tutarlardan raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimiyle ifade 
edilmemiş olanlar yeniden düzenlenir. Buna göre, parasal kalemler raporlama dönemi sonunda cari olan para 
birimi cinsinden ifade edildikleri için yeniden düzenlenmezler. Parasal olmayan kalemler, raporlama dönemi 
sonunda cari tutarları üzerinden gösterilmedikleri sürece, yeniden düzenlenmeleri gerekmektedir.  
Parasal olmayan kalemlerin yeniden düzenlenmesinden kaynaklanan net parasal pozisyondaki kazanç veya kayıp 
kar veya zarara dahil edilir ve kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda ayrıca sunulur.  
 
Kâr veya Zarar Tablosunun Yeniden Düzenlenmesi  
Kâr veya zarar tablosundaki tüm kalemler raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimi cinsinden ifade 
edilir. Bu nedenle, finansal durum tablosundaki parasal olmayan kalemlerin düzeltilmesi nedeniyle oluşan 
kalemler dışındaki tüm tutarlar aylık genel fiyat endeksindeki değişiklikler uygulanarak yeniden düzenlenmiştir.  
Satılan stokların maliyeti, yeniden düzenlenmiş stok bakiyesi kullanılarak düzeltilmiştir.  
Amortisman ve itfa giderleri, maddi duran varlıklar, maddi olmayan duran varlıklar ve kullanım hakkı 
varlıklarının yeniden düzenlenmiş bakiyeleri kullanılarak düzeltilmiştir. 
 
Nakit Akış Tablosunun Yeniden Düzenlenmesi  
Nakit akış tablosundaki tüm kalemler, raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimi cinsinden ifade 
edilmektedir. 
 
Karşılaştırmalı tutarlar  
Önceki raporlama dönemine ait ilgili tutarlar, karşılaştırmalı finansal tabloların raporlama dönemi sonunda geçerli 
olan ölçüm birimi cinsinden sunulması için genel fiyat endeksi uygulanarak yeniden düzenlenir. Daha önceki 
dönemlere ilişkin olarak açıklanan bilgiler de raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimi cinsinden ifade 
edilir. 
 
Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları  
 
31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla sona eren ara dönemine ait özet finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan 
muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2023 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş Türkiye 
Muhasebe Standartları (“TMS”)/TFRS ve TMS/TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı 
olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların Şirket’in mali durumu ve performansı üzerindeki etkileri 
ilgili paragraflarda açıklanmıştır.  
 
a. 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen 
değişiklikler ve yorumlar:  
 
TMS 1, Uygulama Bildirimi 2 ve TMS 8’deki dar kapsamlı değişiklikler; 1 Ocak 2023 tarihinde veya bu 
tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler muhasebe politikası 
açıklamalarını iyileştirmeyi ve finansal tablo kullanıcılarının muhasebe tahminlerindeki değişiklikler ile muhasebe 
politikalarındaki değişiklikleri ayırt etmelerine yardımcı olmayı amaçlamaktadır. Söz konusu değişikliğin, 
Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir. 
 
TMS 12, Tek bir işlemden kaynaklanan varlık ve yükümlülüklere ilişkin ertelenmiş vergiye ilişkin 
değişiklik; 1 Ocak 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu 
değişiklikler, şirketler tarafından ilk defa finansal tablolara alındığında vergilendirilebilir ve indirilebilir geçici 
farkların eşit tutarlarda oluşmasına neden olan işlemler üzerinden ertelenmiş vergi muhasebeleştirmelerini 
gerektirmektedir. Söz konusu değişikliğin Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri 
değerlendirilmektedir. 
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DİPNOT 2 -  FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR,devamı 

2.1 Sunuma ilişkin temel esaslar,devamı 
 
Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları,devam 
 
TMS 12’de değişiklik, Uluslararası vergi reformu; Geçici istisna, Aralık 2023 yıl sonu için geçerli olup açıklama 
gereksinimleri 1 Ocak 2023 tarihinden itibaren başlayan muhasebe dönemleri için geçerlidir ve erken uygulamaya izin 
verilir. Bu değişiklikler, Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Teşkilatı (OECD) tarafından yayımlanan İkinci Sütun Modeli 
Kurallarının uygulanması amacıyla yürürlüğe girmiş ya da yürürlüğe girmesi kesine yakın olan vergi kanunlarından ortaya 
çıkan gelir verilerine TMS 12’nin uygulanacağını açıklığa kavuşturmuştur. Bu değişiklikler ayrıca bu tür vergi 
kanunlarından etkilenen işletmeler için belirli açıklama hükümleri getirmektedir. Bu kapsamdaki ertelenmiş vergiler 
hakkındaki bilgilerin muhasebeleştirilmeyeceğine ve açıklanmayacağına yönelik istisna ile istisnanın uygulanmış olduğuna 
yönelik açıklama hükmü değişikliğin yayımlanmasıyla birlikte uygulanır. Bununla birlikte, değişikle getirilen belirli 
açıklama hükümlerinin 31 Aralık 2023 tarihi öncesinde sona eren ara hesap dönemlerinde uygulanması zorunlu değildir. 
Söz konusu değişikliğin Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir. 
 
TFRS 17, ‘Sigorta Sözleşmeleri’; 1 Ocak 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde 
geçerlidir. Bu standart, hali hazırda çok çeşitli uygulamalara izin veren TFRS 4’ün yerine geçmektedir. TFRS 17, sigorta 
sözleşmeleri ile isteğe bağlı katılım özelliğine sahip yatırım sözleşmeleri düzenleyen tüm işletmelerin muhasebesini 
temelden değiştirecektir. Söz konusu değişikliğin, Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri 
değerlendirilmektedir. 
Bununla birlikte, Kamu Gözetimi Kurumu'nun (KGK) Türkiye Sigorta, Reasürans ve Emeklilik Şirketleri Birliği'ne 
gönderdiği 6 Nisan 2023 tarihli yazısında sigorta, reasürans şirketleri ile emeklilik şirketleri, bu şirketlerde 
ortaklıkları/yatırımları bulunan bankalar ve yine bu şirketlerde ortaklıkları/yatırımları bulunan diğer şirketlere ait ve finansal 
tablolarda TFRS 17’nin 1 Ocak 2024 tarihinden itibaren uygulanmasının yerinde olacağı kanaatine ulaşıldığı bildirilmiştir. 
 
b) 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan standartlar, değişiklikler ve 
yorumlar: 
 
TFRS 16, Satış ve geri kiralama işlemleri; 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama 
dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, işletmenin TFRS 16’daki bir satış ve geri kiralama işlemini işlem tarihinden sonra 
nasıl muhasebeleştirdiğini açıklayan satış ve geri kiralama hükümlerini içerir. Kira ödemelerinin bir kısmı veya tamamı bir 
endekse veya orana bağlı olmayan değişken kira ödemelerinden oluşan satış ve geri kiralama işlemlerinin etkilenmesi 
muhtemeldir. Söz konusu değişikliğin Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir. 
TMS 1, Sözleşme koşulları olan uzun vadeli yükümlülüklere ilişkin değişiklik; 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten 
sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, işletmenin raporlama döneminden sonraki on iki 
ay içinde uyması gereken koşulların bir yükümlülüğün sınıflandırmasını nasıl etkilediğine açıklık getirmektedir. 
Değişiklikler aynı zamanda işletmenin bu koşullara tabi yükümlülüklerle ilgili sağladığı bilgilerin iyileştirilmesini de 
amaçlamaktadır. Söz konusu değişikliğin, Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri 
değerlendirilmektedir. 
 
TMS 7 ve TFRS 7 ‘deki tedarikçi finansman anlaşmalarına ilişkin değişiklikler; 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu 
tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler tedarikçi finansman anlaşmalarının ve 
işletmelerin yükümlülükleri, nakit akışları ve likidite risklerinin üzerindeki etkilerine dair şeffaflığı arttırmak için açıklama 
yapılmasını gerektirir. Açıklama gereklilikleri, UMSK (Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu)’nun , yatırımcıların, 
bazı şirketlerin tedarikçi finansmanı anlaşmalarının yeterince açık olmadığı ve yatırımcıların analizini engellediği 
yönündeki endişelerine verdiği yanıttır. Söz konusu değişikliğin, Şirket’in finansal durumu ve performansı üzerindeki 
etkileri değerlendirilmektedir. 
 
TMS 21 Değiştirilebilirliğin Eksikliği; 1 Ocak 2025 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemleri 
için geçerlidir. Bir işletme, belirli bir amaç için belirli bir ölçüm tarihinde başka bir para birimine çevrilemeyen yabancı 
para biriminde yapılan bir işlem veya faaliyete sahip olduğunda bu değişikliklerden etkilenir. Bir para birimi, başka bir para 
birimini elde etme olanağı mevcut olduğunda (normal bir idari gecikmeyle) değiştirilebilir ve işlem; uygulanabilir haklar 
ve yükümlülükler yaratan bir piyasa veya takas mekanizması yoluyla gerçekleşir. Söz konusu değişikliğin, Şirket’in 
finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir. 
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(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 
satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 
DİPNOT 2 -  FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR,devamı 

2.2 İşletmenin sürekliliği 
 
Şirket finansal tablolarını işletmenin sürekliliği ilkesine göre hazırlamıştır. 
 
2.3 Para ölçüm ve raporlama birimi 
 
Şirket’in finansal tabloları faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi (geçerli para birimi) ile 
muhasebeleştirilmiştir. Şirket’in geçerli para birimi ve finansal tablolar için raporlama para birimi TL’dir. 
 
Yabancı para biriminde yapılan işlemler, işlemin gerçekleştiği tarihteki kurdan çevrilmiştir.Yabancı para cinsinden olan 
parasal varlık ve yükümlülükler raporlama dönemi sonundaki kurlardan geçerli para birimine çevrilmiştir. Gerçeğe uygun 
değerleriyle ölçülen yabancı para, parasal olmayan varlıklar ve yükümlülükler, gerçeğe uygun değerin yabancı para 
cinsinden tespit edildiği tarihteki kurdan geçerli para birimine çevrilir. Yeniden çevirimle oluşan yabancı para kur farkları 
genellikle kar veya zararda muhasebeleştirilir. 
 
2.4 Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem finansal tabloların düzeltilmesi 
 
Şirket, finansal tablolarını TFRS’ye uygun olarak hazırlamış ve 31 Aralık 2023 tarihi itibariyle hazırlanmış bilançosunu 
bağımsız denetimden geçmiş 31 Aralık 2022 tarihli bilançosu ile karşılaştırmalı olarak düzenlemiştir. 01.01.-31 Aralık 2023 
tarihinde sona eren hesap dönemine ait kar veya zarar tablosu ile 1 Ocak - 31 Aralık 2022 hesap dönemine ait nakit akış 
tablosu ve özkaynaklar değişim tabloları da karşılaştırmalı olarak hazırlanmıştır. 
 
2.5 Önemli muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımları 
Finansal tabloların hazırlanmasında Şirket yönetiminin, raporlanan varlık ve yükümlülük tutarlarını etkileyecek, bilanço 
tarihi itibari ile vukuu muhtemel yükümlülük ve taahhütleri ve raporlama dönemi itibarıyla gelir ve gider tutarlarını 
belirleyen varsayımlar ve tahminler yapması gerekmektedir. Gerçekleşmiş sonuçlar tahminlerden farklı olabilmektedir. 
Tahminler düzenli olarak gözden geçirilmekte, gerekli düzeltmeler yapılmakta ve gerçekleştikleri dönemde gelir tablosuna 
yansıtılmaktadırlar. 
 

Finansal tablolara yansıtılan tutarlar üzerinde önemli derecede etkisi olabilecek yorumlar ve bilanço tarihinde var olan veya 
ileride gerçekleşebilecek tahminlerin esas kaynakları göz önünde bulundurularak yapılan varsayımlar ve değerlendirmeler: 
 

- Dipnot 3’te belirtilen muhasebe politikası gereğince, maddi ve maddi olmayan varlıklar elde etme maliyetlerinden birikmiş 
amortisman ve varsa değer düşüklüğü düşüldükten sonraki net değeri ile gösterilmektedir. Amortisman, maddi varlıkların 
faydalı ömürleri baz alınarak doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak ayrılmaktadır. Faydalı ömürler yönetimin en iyi 
tahminlerine dayanır, her bilanço tarihinde gözden geçirilir ve gerekirse değişiklik yapılır. 
 

- Dava karşılıkları ayrılırken, ilgili davaların kaybedilme olasılığı ve kaybedildiği takdirde katlanılacak olan sonuçlar Şirket 
hukuk müşavirlerinin görüşleri doğrultusunda değerlendirilmekte ve Şirket Yönetimi elindeki verileri kullanarak en iyi 
tahminlerini yapıp gerekli gördüğü karşılığı ayırmaktadır. 31.12.2023 tarihi itibariyle dava karşılığı bulunmamaktadır. 
 

- Kıdem tazminatı, iskonto oranları, gelecekteki maaş artışları ve personel devir hızı gibi aktüeryal varsayımlar kullanılarak 
belirlenmektedir. Tahminler, bu uzun vadeli planlar nedeniyle ortaya çıkan önemli belirsizlikleri içermektedir.  
 
Şirket Yaşanan deprem felaketi nedeniyle kıdem tazminatı hesaplamalarının yerine getirilmesi zamanlaması ve olasılığı 
üzerindeki ölçümlemelerin sağlıklı bir şekilde tespit edilememesi üzerine Kıdem tazminatı hesaplamalarının etkisini mali 
tablolara yansıtamamıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



12 
 

DÜNYA DÖVİZ VE ALTIN YETKİLİ MÜESSESE ANONİM ŞİRKETİ 
31.12.2023 TARİHİ İTİBARIYLA 

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 
satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 
DİPNOT 2 -  FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR, devamı 
 
2.5 Önemli muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımları,devamı 
 
- Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri, varlıkların ve yükümlülüklerin defter değerleri ve matrahları arasındaki 
geçici farklılıklar için büyük ölçüde kullanılmakta olan vergi oranları kullanılarak kayda alınmıştır. Mevcut kanıta 
dayanarak, ertelenmiş vergi varlıklarının tamamının veya bir kısmının nakde dönüştürülebilecek veya dönüştürülemeyecek 
olmasının muhtemel olduğu değerlendirilmiştir. Dikkate alınan ana etkenler arasında gelecek dönem gelirleri potansiyeli, 
önceki yıllardan biriken zararlar, gerek olması halinde uygulamaya sokulacak olan vergi planlama stratejileri ve ertelenmiş 
vergi varlığını nakde dönüştürmek için kullanılabilecek gelirin niteliği yer almaktadır (dipnot 16). 
 
2.6 Netleştirme / Mahsup 
Finansal varlıklar ve yükümlülükler, yasal olarak netleştirme hakkı var olması, net olarak ödenmesi veya tahsilinin mümkün 
olması veya varlığın elde edilmesi ile yükümlülüğün yerine getirilmesinin eş zamanlı olarak gerçekleşebilmesi halinde, 
bilançoda net değerleri ile gösterilirler. 
 

DİPNOT 3 - ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ 

İlişikteki finansal tabloların hazırlanmasında uygulanan başlıca muhasebe politikaları aşağıdaki gibidir: 
 
Yabancı para işlemleri 
Yabancı para cinsinden yapılan işlemler, işlemin yapıldığı günkü döviz kurlarından fonksiyonel para birimine çevrilmiştir. 
Bu işlemlerin gerçekleşmesinden ve yabancı para cinsinden olan parasal varlık ve yükümlülüklerin dönem sonu döviz 
kurlarından çevrilmesinden kaynaklanan kur farkı gelir ve giderleri nakit akım ve net yatırımın koruması olarak 
değerlendirilip özkaynaklar altında takip edilenler dışında kapsamlı gelir tablosuna dahil edilir. 
 
Bilanço tarihi itibarıyla, Şirket tarafından kullanılan döviz kuru değerleri aşağıdaki gibidir: 
 
Döviz Alış 31.12.2023 31.12.2022  Döviz Satış 31.12.2023 31.12.2022 
EURO  32,5739 19,9349  EURO  32,6326 19,9708 
ABD$ 29,4382 18,6983  ABD$  29,4913 18,7320 

 
Maddi duran varlıklar 
Maddi varlıklar, elde etme maliyetlerinden birikmiş amortisman düşüldükten sonraki net değeri ile gösterilmektedir. 
Amortisman, maddi varlıkların faydalı ömürleri üzerinden doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak ayrılmaktadır. 
 
Maddi duran varlıkların yapılan normal bakım ve onarım harcamaları, gider olarak muhasebeleştirilmektedir. Maddi 
varlığın kapasitesini genişleterek kendisinden gelecekte elde edilecek faydayı artıran nitelikteki yatırım harcamaları, maddi 
varlığın maliyetine eklenmektedir. Varlığın maliyetine eklenen, söz konusu yenileme gibi aktifleştirme sonrası yapılan 
harcamalar, ekonomik ömürleri çerçevesinde amortismana tabi tutulurlar.  
 
Maddi duran varlığın kayıtlı değeri, geri kazanılabilir değerinden fazla ise, karşılık ayrılmak suretiyle kayıtlı değeri geri 
kazanılabilir değerine indirilir. 
 
Maddi duran varlıkların amortisman oranları, tahmin edilen faydalı ömürleri esas alınarak hesaplanmakta olup aşağıda 
gösterilmiştir: 
 

 Yıl 

  
  Taşıtlar 5 

Demirbaşlar 5 
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FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 
satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 
DİPNOT 3 - ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ, devamı 

Varlıklarda değer düşüklüğü 
Şirket, her bir bilanço tarihinde, bir varlığa ilişkin değer kaybının olduğuna dair herhangi bir gösterge olup olmadığını 
değerlendirir. Eğer böyle bir gösterge mevcutsa, o varlığın geri kazanılabilir tutarı tahmin edilir. Eğer söz konusu varlığın 
veya o varlığa ait nakit üreten herhangi bir biriminin kayıtlı değeri, kullanım veya satış yoluyla geri kazanılacak tutarından 
yüksekse değer düşüklüğü meydana gelmiştir.  
 
Geri kazanılabilir tutar varlığın net satış fiyatı ile kullanım değerinden yüksek olanı seçilerek bulunur. Kullanım değeri, bir 
varlığın sürekli kullanımından ve faydalı ömrü sonunda elden çıkarılmasından elde edilmesi beklenen nakit akımlarının 
tahmin edilen bugünkü değeridir. Değer düşüklüğü kayıpları gelir tablosunda muhasebeleştirilir. 
 
İlişkili taraflar 
Aşağıdaki kriterlerden birinin varlığında, taraf Şirket ile ilişkili sayılır :  
 

a. Söz konusu tarafın, doğrudan ya da dolaylı olarak bir veya birden fazla aracı yoluyla:  
i. İşletmeyi kontrol etmesi, işletme tarafından kontrol edilmesi ya da işletme ile ortak kontrol altında bulunması 

(ana ortaklıklar, bağlı ortaklıklar ve aynı iş dalındaki bağlı ortaklıklar dahil olmak üzere);  
ii. Şirket üzerinde önemli etkisinin olmasını sağlayacak payının olması; veya  
iii. Şirket üzerinde ortak kontrole sahip olması;  

b. Tarafın, Şirket’in bir iştiraki olması;  
c. Tarafın, Şirket’in ortak girişimci olduğu bir iş ortaklığı olması;  
d. Tarafın, Şirket’in veya ana ortaklığının kilit yönetici personelinin bir üyesi olması;  
e. Tarafın, (a) ya da (d)’de bahsedilen herhangi bir bireyin yakın bir aile üyesi olması;  
f. Tarafın; kontrol edilen, ortak kontrol edilen ya da önemli etki altında veya (d) ya da (e)’de bahsedilen herhangi 

bir bireyin doğrudan ya da dolaylı olarak önemli oy hakkına sahip olduğu bir işletme olması; veya,  
g. Tarafın, işletmenin ya da işletme ile ilişkili taraf olan bir işletmenin çalışanlarına işten ayrılma sonrasında 

sağlanan fayda planları olması, gerekir. 
 
Stoklar 
 
Stoklar, maliyetin ya da net gerçekleşebilir değerin düşük olanı ile değerlenmektedir. Sabit ve değişken genel üretim 
giderlerinin bir kısmını da içeren maliyetler stokların bağlı bulunduğu sınıfa uygun olan yönteme göre değerlenir. Maliyet 
hesaplamalarında Şirket hareketli ağırlıklı ortalama yöntemini kullanmaktadır.  
Net gerçekleşebilir değer, olağan ticari faaliyet içerisinde oluşan tahmini satış fiyatından tahmini tamamlanma maliyeti ile 
satışı gerçekleştirmek için yüklenilmesi gereken tahmini maliyetlerin toplamının indirilmesiyle elde edilir. Stokların net 
gerçekleşebilir değeri maliyetinin altına düştüğünde, stoklar net gerçekleşebilir değerine indirgenir ve değer düşüklüğünün 
oluştuğu yılda gelir tablosuna gider olarak yansıtılır. Daha önce stokların net gerçekleşebilir değere indirgenmesine neden 
olan koşulların geçerliliğini kaybetmesi veya değişen ekonomik koşullar nedeniyle net gerçekleşebilir değerde artış olduğu 
kanıtlandığı durumlarda, ayrılan değer düşüklüğü karşılığı iptal edilir. İptal edilen tutar önceden ayrılan değer düşüklüğü 
tutarı ile sınırlıdır.Şirket’in 31.12.2022 tarihi itibarıyla stoğu bulunmaktadır. (Dipnot 6) 
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satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 
DİPNOT 3 - ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ, devamı 

Gelirlerin kaydedilmesi 
Mal veya hizmet devri taahhüdü niteliğindeki edim yükümlülükleri ile alakalı hasılat, mal veya hizmetlerin kontrolünün 
müşterilerin eline geçtiğinde muhasebeleştirilir. 
 
Şirket, satışı yapılan mal veya hizmetin kontrolünün müşteriye devrini değerlendirirken, 
 

a. Şirket’in mal veya hizmete ilişkin tahsil hakkına sahipliği, 
b. Müşterinin mal veya hizmetin yasal mülkiyetine sahipliği, 
c. Mal veya hizmetin zilyetliğinin devri, 
d. Müşterinin mal veya hizmetin mülkiyetine sahip olmaktan doğan önemli risk ve getirilere sahipliği, 
e. Müşterinin mal veya hizmeti kabul etmesi koşullarını dikkate alır. 

 
Şirket, sözleşmenin başlangıcında, müşteriye taahhüt ettiği mal veya hizmetin devir tarihi ile müşterinin bu mal veya 
hizmetin bedelini ödediği tarih arasında geçen sürenin bir yıl veya daha az olacağını öngörmesi durumunda, taahhüt edilen 
bedelde önemli bir finansman bileşeninin etkisi için düzeltme yapmamaktadır. Diğer taraftan, hasılatın içerisinde önemli 
bir finansman unsuru bulunması durumunda, hasılat değeri gelecekte oluşacak tahsilatların, finansman unsuru içerisinde 
yer alan faiz oranı ile indirgenmesi ile tespit edilir. Fark, tahakkuk esasına göre esas faaliyetlerden diğer gelirler olarak ilgili 
dönemlere kaydedilir. 
 
Faiz geliri 
Faiz geliri, kalan anapara bakiyesi ve ilgili finansal varlıktan beklenen ömrü boyunca elde edilecek tahmini nakit girişlerini 
söz konusu varlığın net defter değerine getiren etkin faiz yöntemi esas alınarak ilgili dönemde tahakkuk ettirilir. Ticari 
işlemlere ilişkin faiz gelir ve kur farkı gelirleri, esas faaliyetlerden diğer gelirler olarak muhasebeleştirilmektedir. 
 
Vergilendirme 
Vergi gideri / (geliri) cari dönem vergi giderinden / (gelirinden) ile ertelenmiş vergi giderinden / (gelirinden) oluşmaktadır. 
Kurumlar Vergisi yükümlülüğü, dönem sonucunun kanunen kabul edilmeyen giderler ve indirimler dikkate alınarak 
düzeltilmesinden sonra bulunan matrah üzerinden hesaplanmaktadır. 
Vergi karşılığı, dönem karı dikkate alınarak hesaplanmış ve hesaplamada ertelenmiş vergi göz önünde bulundurulmuştur. 
 

Ertelenmiş vergi aktifi ve pasifi muhasebe ve vergilendirmenin farklı muamelesi sonucu önemli zamanlama farklarından 
(ileride vergilendirilebilir zamanlama farkları) kaynaklanmakta ve “borçlanma” metodu kullanılarak cari vergi oranı 
üzerinden hesaplanmaktadır. 
 
 

Ertelenmiş vergi aktifi ise sadece ortaya çıkacak bu aktifin itfa edilebileceği, vergilendirilebilir bir karın gelecekte oluşması 
beklendiğinde kayıtlara alınmaktadır. Zamanlama farkları üzerinden ortaya çıkan net ertelenmiş vergi aktifleri, eldeki 
veriler ışığında gelecek yıllarda kullanılabileceğinin kesin olmadığı durumlarda, vergi indirimleri nispetinde 
azaltılmaktadır. 
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DİPNOT 3 - ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ, devamı 

Kira yükümlülükleri 

Şirket, kira yükümlülüğünü kiralamanın fiilen başladığı tarihte ödenmemiş olan kira ödemelerinin bugünkü değeri 
üzerinden ölçmektedir. 
 
Kiralamanın fiilen başladığı tarihte, kira yükümlülüğünün ölçümüne dâhil edilen kira ödemeleri, dayanak varlığın kiralama 
süresi boyunca kullanım hakkı için yapılacak ve kiralamanın fiilen başladığı tarihte ödenmemiş olan aşağıdaki ödemelerden 
oluşur: 

a. Sabit ödemeler, 
b. İlk ölçümü kiralamanın fiilen başladığı tarihte bir endeks veya oran kullanılarak yapılan, bir endeks veya orana 

bağlı değişken kira ödemeleri, 
c. Kalıntı değer taahhütleri kapsamında Şirket tarafından ödenmesi beklenen tutarlar 
d. Şirket’in satın alma opsiyonunu kullanacağından makul ölçüde emin olması durumunda bu opsiyonun kullanım 

fiyatı ve 
e. Kiralama süresinin Şirket’in kiralamayı sonlandırmak için bir opsiyon kullanacağını göstermesi durumunda, 

kiralamanın sonlandırılmasına ilişkin ceza ödemeleri. 
 
Bir endekse veya orana bağlı olmayan değişken kira ödemeleri, ödemeyi tetikleyen olayın veya koşulun gerçekleştiği 
dönemde gider olarak kaydedilmektedir. 
Şirket, kiralama süresinin kalan kısmı için revize edilmiş iskonto oranını, kiralamadaki zımnî faiz oranının kolaylıkla 
belirlenebilmesi durumunda bu oran olarak; kolaylıkla belirlenememesi durumunda ise Şirket’in yeniden değerlendirmenin 
yapıldığı tarihteki alternatif borçlanma faiz oranı olarak belirlemektedir. 
 
Şirket, kiralamanın fiilen başladığı tarihten sonra, kira yükümlülüğünü aşağıdaki şekilde ölçer: 

a. Defter değerini, kira yükümlülüğündeki faizi yansıtacak şekilde artırır, ve 
b. Defter değerini, yapılan kira ödemelerini yansıtacak şekilde azaltır. 

 
Buna ek olarak, kiralama süresinde bir değişiklik, özü itibariyle sabit kira ödemelerinde bir değişiklik veya dayanak varlığı 
satın alma opsiyonuna ilişkin yapılan değerlendirmede bir değişiklik olması durumunda, finansal kiralama 
yükümlülüklerinin değeri yeniden ölçülmektedir. 
 
Kısa vadeli kiralamalar ve dayanak varlığın düşük değerli olduğu kiralamalar 
Şirket, kısa vadeli kiralama kayıt muafiyetini, kısa vadeli genel müdürlük ofis kiralama, otobüs park alanları kiralama 
sözleşmelerine uygulamaktadır (yani, başlangıç tarihinden itibaren 12 ay veya daha kısa bir kiralama süresi olan ve bir satın 
alma opsiyonu olmayan varlıklar). Aynı zamanda, düşük değerli varlıkların muhasebeleştirilmesi muafiyetini, kira bedelinin 
düşük değerli olduğu düşünülen ofis ekipmanlarına da uygulamaktadır. Kısa vadeli kiralama sözleşmeleri ve düşük değerli 
varlıkların kiralama sözleşmeleri, kiralama süresi boyunca doğrusal yönteme göre gider olarak kaydedilir. 
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DİPNOT 3 - ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ, devamı 

Çalışanlara sağlanan faydalar 
Kıdem tazminatı karşılığı 
Yürürlükteki kanunlara göre, Şirket, emeklilik dolayısıyla veya istifa ve iş kanununda belirtilen davranışlar dışındaki 
sebeplerle istihdamı sona eren çalışanlara belirli bir toplu ödeme yapmakla yükümlüdür. Söz konusu ödeme tutarları bilanço 
tarihi itibarıyla geçerli olan kıdem tazminat tavanı esas alınarak hesaplanır. Kıdem tazminatı karşılığı, tüm çalışanların 
emeklilikleri dolayısıyla ileride doğacak yükümlülük tutarları bugünkü net değerine göre hesaplanarak ilişikteki finansal 
tablolarda yansıtılır.Şirket’in 31.12.2023 tarihi itibarıyla kıdem tazminatı yükümlülüğü bulunmaktadır. 
 

 İzin karşılığı  
Biriken ücretli izinler; mevcut döneme ilişkin hakların bütünüyle kullanılmaması halinde geleceğe taşınan ve gelecek 
dönem içerisinde kullanılabilen izinlerdir. Bu izinler giydirilmiş (diğer bir ifade ile çalışanlar, işten ayrılmaları halinde 
kullanmamış oldukları haklarına ilişkin nakit ödeme yapılmasını talep etme hakkına sahiplerdir) olabileceği gibi, 
kazanılmamış/giydirilmemiş (diğer bir ifade ile çalışanlar, işten ayrılmaları halinde kullanmamış oldukları haklarına ilişkin 
olarak nakit ödeme yapılmasını talep etme hakkına sahip değillerdir) de olabilir. Çalışanlar, gelecekteki ücretli izin haklarını 
arttıran hizmetlerde bulundukça işletme açısından bir yükümlülük doğar. Çalışanların birikmiş kazanılmamış haklarını 
kullanmadan işten ayrılabilme olasılığı ilgili yükümlülüğün ölçüm şeklini etkilemesine rağmen, ücretli izinler kazanılmamış 
dahi olsalar, işletme açısından bir yükümlülük mevcuttur ve finansal tablolara yansıtılır. Şirket’in 31.12.2023 tarihi itibarıyla 
izin tazminatı yükümlülüğü bulunmamaktadır. 
 
Karşılıklar, şarta bağlı yükümlülükler ve şarta bağlı varlıklar 
Şirket’in geçmiş olaylardan kaynaklanan hukuki ve zımni mevcut bir yükümlülüğünün bulunması, bu yükümlülüğün yerine 
getirilmesi için ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeden çıkmasının muhtemel olması ve söz konusu yükümlülük 
tutarının güvenilir bir biçimde tahmin edilebiliyor olması durumunda ilgili yükümlülük, karşılık olarak finansal tablolara 
alınır. Şarta bağlı yükümlülükler, ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeden çıkma ihtimalinin muhtemel hale gelip 
gelmediğinin tespiti amacıyla sürekli olarak değerlendirmeye tabi tutulur. Şarta bağlı yükümlülük 
olarak işleme tabi tutulan kalemler için gelecekte ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeden çıkma ihtimalinin 
muhtemel hale gelmesi durumunda, bu şarta bağlı yükümlülük, güvenilir tahminin yapılamadığı durumlar hariç, olasılıktaki 
değişikliğin meydana geldiği dönemin finansal tablolarında karşılık olarak kayıtlara alınır. 
Şirket şarta bağlı yükümlülüklerin muhtemel hale geldiği ancak ekonomik fayda içeren kaynakların tutarı hakkında 
güvenilir tahminin yapılamaması durumunda ilgili yükümlülüğü dipnotlarında göstermektedir. 
 
Ticari alacaklar / borçlar 
Doğrudan bir borçluya/alıcıya mal veya hizmet tedariki ile oluşan Şirket kaynaklı ticari alacaklar/ticari borçlar, etkin faiz 
yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyeti üzerinden değerlendirilmiştir. Belirtilmiş bir faiz oranı bulunmayan kısa 
vadeli ticari alacaklar/ticari borçlar, faiz tahakkuk etkisinin önemsiz olması durumunda fatura tutarından değerlendirilmiştir.  
 
Şirket, tahsil imkanının kalmadığına dair objektif bir bulgu olduğu takdirde ilgili ticari alacaklar için şüpheli alacak karşılığı 
ayırmaktadır. Söz konusu bu karşılığın tutarı, alacağın kayıtlı değeri ile tahsili mümkün tutar arasındaki farktır. Tahsili 
mümkün tutar, teminatlardan ve güvencelerden tahsil edilebilecek meblağlarda dâhil olmak üzere tüm nakit akışlarının, 
oluşan ticari alacağın orijinal etkin faiz oranı esas alınarak iskonto edilen değeridir. Değer düşüklüğü tutarı, zarar 
yazılmasından sonra oluşacak bir durum dolayısıyla azalırsa, söz konusu tutar, cari dönemde diğer gelirlere yansıtılır. 
 
Dava karşılıkları 
Şirket, devam etmekte olan davalara ilişkin karşılık tutarlarını Şirket Hukuk Müşavirliği ve Şirket dışı uzman avukat 
görüşlerini dikkate alarak söz konusu davaların kaybedilme olasılıkları ve kaybedilmesi durumunda ortaya çıkacak 
yükümlülükleri güvenilir bir biçimde yönetimin en iyi tahminine dayanan olası nakit çıkışları üzerinden belirlemektedir 
Şirket’in 31.12.2023 tarihi itibarıyla dava karşılığı bulunmamaktadır.  
 
Pay başına kazanç 
Kar veya zarar tablosunda belirtilen pay başına kazanç, net karın ilgili yıl içinde mevcut hisselerin ağırlıklı ortalama adedine 
bölünmesi ile tespit edilir. Pay başına kazanç hesaplamasında kullanılan ağırlıklı hisse adedi ortalaması, çıkarılan bedelsiz 
hisselerin geriye dönük olarak dikkate alınması suretiyle elde edilir (Dipnot 18). 
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DÜNYA DÖVİZ VE ALTIN YETKİLİ MÜESSESE ANONİM ŞİRKETİ 
31.12.2023 TARİHİ İTİBARIYLA 

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 
satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 
DİPNOT 3 - ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARININ ÖZETİ, devamı 

Raporlama tarihinden sonraki olaylar 
Şirket, raporlama tarihinden sonra düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, finansal tablolara alınan 
tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltir. Raporlama tarihinden sonra ortaya çıkan düzeltme gerektirmeyen hususlar, 
finansal tablo kullanıcılarının ekonomik kararlarını etkileyen hususlar olmaları halinde finansal tablo dipnotlarında 
açıklanır. 
 
Nakit ve nakit benzerleri 
Nakit akım tablolarında yer alan nakit ve nakit benzerleri, nakit, vadesiz mevduat ve satın alım tarihinden itibaren vadeleri 
3 ay veya 3 aydan daha az olan, hemen nakde çevrilebilecek olan ve önemli tutarda değer değişikliği riski taşımayan yüksek 
likiditeye sahip diğer kısa vadeli yatırımlardır. 
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DÜNYA DÖVİZ VE ALTIN YETKİLİ MÜESSESE ANONİM ŞİRKETİ 
31.12.2023 TARİHİ İTİBARIYLA 

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 
satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 
DİPNOT 4 – NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 
 

  31.12.2023 31.12.2022 
   
Kasa 33.514.351 17.183.050 
Bankalar   
- Vadesiz mevduat 3.205.410 33.104.568 
   
Nakit akım tablolarında gösterilen nakit ve nakit benzerleri 36.719.761 50.287.618 

 
31.12.2023 ve 31.12.2022 tarihi itibarıyla vadesiz mevduat hesabına ilişkin detay aşağıdaki gibidir ; 
 
Vadesiz Mevduat   
 - TL 1.145.470 33.104.568 
 - ABD$ 1.473.610 -- 
 - EURO 586.330 -- 
   
Toplam 3.205.410 33.104.568 

 
DİPNOT 5 – DİĞER BORÇLAR 
 

Kısa vadeli diğer borçlar    
   
Ortaklara borçlar, dipnot 17.c 793.957 -- 
İlişkili olmayan taraflara diğer çeşitli borçlar 168.101 -- 
   
Toplam 962.058 -- 

 
 
DİPNOT 6 – DİĞER VARLIKLAR VE YÜKÜMLÜLÜKLER 
 
  31.12.2023 31.12.2022 

   
Diğer varlıklar   
Devreden KDV 751.741 831.475 

   

 Toplam 751.741 831.475 
 
  31.12.2023 31.12.2022 

   
Diğer Yükümlülükler   
Ödenecek vergi ve fonlar 1.898.600 265.162 

   

 Toplam 1.898.600 265.162 
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DÜNYA DÖVİZ VE ALTIN YETKİLİ MÜESSESE ANONİM ŞİRKETİ 
31.12.2023 TARİHİ İTİBARIYLA 

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 
satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 
DİPNOT 7– MADDİ DURAN VARLIKLAR 
 

  01.01.2023 İlaveler 31.12.2023 
    
Maliyet    
Taşıtlar 7.851.198 -- 7.851.198 
Döşeme ve demirbaşlar 2.673.796 997.543 3.671.339 
    
 10.524.994 997.543 11.522.537 
Birikmiş amortisman (-)    
Taşıtlar 1.983.209 1.429.133 3.412.342 
Döşeme ve demirbaşlar 1.957.712 283.680 2.241.392 
    
 3.940.921 1.712.813 5.653.734 
    
Net kayıtlı değeri 6.584.074  5.868.804 

 

  01.01.2022 İlaveler 31.12.2022 
    
Maliyet    
Taşıtlar 2.119.423 5.731.776 7.851.198 
Döşeme ve demirbaşlar 2.269.120 404.676 2.673.796 
    
 4.388.543 6.136.452 10.524.994 
Birikmiş amortisman (-)    
Taşıtlar 1.200.394 782.814 1.983.209 
Döşeme ve demirbaşlar 1.801.334 156.378 1.957.712 
    
 3.001.729 939.192 3.940.921 
    
Net kayıtlı değeri 1.386.814  6.584.074 

 
DİPNOT 8– MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 
 

  01.01.2023 İlaveler 31.12.2023 
    
Maliyet    
Diğer maddi olmayan duran varlıklar 212.266 -- 212.266 
    
 212.266 -- 212.266 
Birikmiş amortisman (-)    
Diğer maddi olmayan duran varlıklar 112.017 70.748 182.765 
    
 112.017 70.748 182.765 
    
Net kayıtlı değeri 100.249  29.501 
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DÜNYA DÖVİZ VE ALTIN YETKİLİ MÜESSESE ANONİM ŞİRKETİ 
31.12.2023 TARİHİ İTİBARIYLA 

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 
satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 
DİPNOT 8– MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR, devamı 
 

  01.01.2022 İlaveler 31.12.2022 
    
Maliyet    
Diğer maddi olmayan duran varlıklar 212.266 -- 212.266 
    
 212.266 -- 212.266 
Birikmiş amortisman (-)    
Diğer maddi olmayan duran varlıklar 41.269 70.748 112.017 
     
 41.269 70.748 112.017 
    
Net kayıtlı değeri 170.997  100.249 

 
DİPNOT 9 – ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR KAPSAMINDA BORÇLAR 
 
 31.12.2023 31.12.2022 
   
Personele borçlar 165.000 -- 
Ödenecek sosyal güvenlik kesintileri 166.578 117.302 
   
Toplam 331.578 117.302 

 
DİPNOT 10 – PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER 
 
 31.12.2023 31.12.2022 
   
Gelecek aylara ait giderler 125.000 -- 
   
Toplam 125.000 -- 
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DÜNYA DÖVİZ VE ALTIN YETKİLİ MÜESSESE ANONİM ŞİRKETİ 
31.12.2023 TARİHİ İTİBARIYLA 

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 
satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 
DİPNOT 11 – ÖZKAYNAKLAR 
 

11.a Ödenmiş sermaye 
 

Şirket’in sermayesi 30.000.000 TL’dir (31.12.2022: 30.000.000 TL). Sermayenin her birinin nominal değeri 1.000 TL 
olmak üzere ve denetim tarihi itibarıyla 30.000 adet hisseye bölünmüş şekildedir (31.12.2022: 30.000 adet) 
 
Bilanço tarihi itibarıyla, Şirket’in hissedarları ve pay oranları aşağıdaki gibidir: 
 
 Ortaklık oranları % Tutar 
     
  31.12.2023 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2022 
     
Mehmet Güney %74,00 %74,00 22.200.000 22.200.000 
Nimet Güney %25,00 %25,00 7.500.000 7.500.000 
Salah Güney %1,00 %1,00 300.000 300.000 
     
     
 %100 %100 30.000.000 30.000.000 

 
 
 
 

11.b Geçmiş yıl zararları 

Geçmiş yıl zararları (13.709.171) (6.805.480) 
 
11.c Sermaye Düzeltme Farkları 

 
Sermaye düzeltme farkları, sermayeye yapılan nakit ve nakit benzeri ilavelerin enflasyon muhasebesine göre düzeltilmiş 
toplam tutarları ile düzeltme öncesindeki tutarları arasındaki farkı ifade eder. Sermaye düzeltmesi farklarının sermayeye 
eklenmek dışında bir kullanımı yoktur. 
 
Şirket’in 31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibariyle Şirket’in sermaye düzeltme farkları aşağıdaki gibidir: 
 
 

Sermaye düzeltme farkları 40.893.793 40.866.502 
 
11.d Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 

Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler, yasal yedeklerden oluşmaktadır. Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal yedekler birinci 
ve ikinci tertip yasal yedekler olmak üzere ikiye ayrılır. Türk Ticaret Kanunu’na göre birinci tertip yasal yedekler, Şirket’in 
ödenmiş sermayesinin %20’sine ulaşıncaya kadar, kanuni net kârın %5’i olarak ayrılır. İkinci tertip yasal yedekler ise 
ödenmiş sermayenin %5’ini aşan dağıtılan kârın %10’udur. Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal yedekler ödenmiş 
sermayenin %50’sini geçmediği sürece sadece zararları netleştirmek için kullanılabilir, bunun dışında herhangi bir şekilde 
kullanılması mümkün değildir.   

Şirket’in 31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibariyle Şirket’in kardan kısıtlanmış yedekleri aşağıdaki gibidir: 

Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler 317.825 254.403 
 

11.e  Net dönem karı/zararı 
 
 

Net dönem zararı (17.814.580) (6.812.979) 
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DÜNYA DÖVİZ VE ALTIN YETKİLİ MÜESSESE ANONİM ŞİRKETİ 
31.12.2023 TARİHİ İTİBARIYLA 

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 
satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 
DİPNOT 12– HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ 

  
01.01.- 

31.12.2023 
01.01.- 

31.12.2022 
   
Yurt içi satış geliri 1.328.444.680 13.087.142.554 
Diğer gelirler  -- 364.572 
   
Hasılat 1.328.444.680 13.087.507.126 
   
Satışların maliyeti (-) (1.319.792.224) (13.076.886.352) 
   
Net satış geliri 8.652.456 10.620.774 

 
DİPNOT 13–NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER 

01 Ocak- 31 Aralık 2023 ve 01 Ocak- 31 Aralık 2022 dönemlerine ait genel yönetim giderleri ve pazarlama satış ve dağıtım 
giderlerinin niteliklerine göre detayı aşağıdaki gibidir; 
 

 01.01.- 
31.12.2023 

01.01.- 
31.12.2022 

   
Amortisman giderleri  1.783.561   1.009.940  
Personel Gideri  1.291.158   4.359.027  
Seyahat giderleri  190.510   227.450  
Motorlu taşıt giderleri  158.662   58.557  
Vergi  99.557   235.149  
Tamir ve bakım giderleri  94.227   137.947  
Ofis gideri  67.354   504.696  
Danışmanlık Gideri  35.891   125.754  
Diğer  213.300   1.510.573  
   
Toplam  3.934.220   8.169.093  

 
DİPNOT 14 – ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER 
 

 01.01.- 
31.12.2023 

01.01.- 
31.12.2022 

   
Diğer gelirler -- 10.914 
   
 Esas faaliyetlerden diğer gelirler -- 10.914 

 
Bağış ve yardımlar -- 598.579 
Diğer giderler 3.000 -- 
   
 Esas faaliyetlerden diğer giderler 3.000 598.579 

 
DİPNOT 15 – FİNANSMAN GİDERLERİ 
 
   
Kur farkı gideri 24.174 10.956 
   
  24.174 10.956 
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DÜNYA DÖVİZ VE ALTIN YETKİLİ MÜESSESE ANONİM ŞİRKETİ 
31.12.2023 TARİHİ İTİBARIYLA 

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 
satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 
DİPNOT 16 – VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ 

a) Dönem karı vergi yükümlülüğü 

Şirket, Türkiye’de bulunan vergi mevzuatı ve uygulamalarına tabidir. 
 
Kurumlar vergisi oranı kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin 
ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna ve indirimlerin indirilmesi sonucu bulunacak safi kurum 
kazancına uygulanır. Kurumlar vergisi, ilgili olduğu yıl sonunu takip eden dördüncü ayın yirmi beşinci günü 
akşamına kadar beyan edilmekte ve ilgili ayın sonuna kadar ödenmektedir. 
 
Türkiye’de, genel kurumlar vergisi oranı %25’dir. Ancak 22 Nisan 2021 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan 7316 
sayılı "Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun" kapsamında bu oran, 1 Temmuz 2021 tarihinden itibaren verilmesi gereken beyannamelerden başlamak 
üzere kurumların 2023 yılı vergilendirme dönemine ait kurum kazançları için %30 olarak uygulanacaktır (31 
Aralık 2022: %25)  
 
Kurumlar vergisi oranı kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin 
ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna ve indirimlerin indirilmesi sonucu bulunacak safi kurum 
kazancına uygulanır. Kurumlar vergisi, ilgili olduğu yıl sonunu takip eden dördüncü ayın yirmi beşinci günü 
akşamına kadar beyan edilmekte ve ilgili ayın sonuna kadar tek taksitte ödenmektedir. 
 
Şirketler üçer aylık mali karları üzerinden %25 oranında geçici vergi hesaplar ve o dönemi izleyen ikinci ayın 14 
üncü gününe kadar beyan edip on yedinci günü akşamına kadar öderler. Yıl içinde ödenen geçici vergi o yıla ait 
olup izleyen yıl verilecek kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanacak kurumlar vergisinden mahsup 
edilir. Mahsuba rağmen ödenmiş geçici vergi tutarı kalmış ise bu tutar nakden iade alınabileceği gibi devlete karşı 
olan herhangi bir başka finansal borca da mahsup edilebilir. 
 
Şirket’in vergiye esas yasal finansal tabloları ile KGK tarafından yayınlanan Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına 
göre hazırlanmış finansal tabloları arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi 
aktifi ve pasifini muhasebeleştirmektedir. Söz konusu farklılıklar genellikle bazı gelir ve gider kalemlerinin vergiye esas 
tutarları ile KGK Muhasebe Standartlarına göre hazırlanan finansal tablolarda farklı dönemlerde yer almasından 
kaynaklanmakta olup aşağıda açıklanmaktadır. 
 
Zamanlama farklılıkları, muhasebe ve vergi amaçlı kaydedilen gelir ve giderlerin yıllar arasında meydana gelen 
farklarından kaynaklanmaktadır. Zamanlama farklılıkları, maddi duran varlıklar (arsa ve arazi hariç), maddi olmayan duran 
varlıklar, stoklar, beklenen kredi zararları, kredi iskontoları,kıdem tazminatı karşılıkları, izin ve dava karşılıkları vb. 
üzerinden hesaplanmaktadır. Her bilanço döneminde Şirket, ertelenmiş vergi alacaklarını gözden geçirmekte ve ilerideki 
yıllarda vergilendirilebilir gelirlerden düşülemeyeceği tespit edilen ertelenmiş vergi alacaklarını geri çekmektedir. 
Ertelenmiş vergi hesabında kurumlar vergisi oranı baz alınmaktadır. 
 
 

  31.12.2023 31.12.2022 
   
Kurumlar vergisi karşılığı 1.757.445 723.035 
Peşin ödenen vergiler (-) (1.757.445) (723.035) 
   
 -- -- 
   
Ertelenmiş vergi varlıkları -- 81.493 
Ertelenmiş vergi yükümlülükleri 614.704 -- 
   
Ertelenmiş vergi varlıkları/ (yükümlülükleri) (614.704) 81.493 
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FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 
satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 
DİPNOT 16 – VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ, devamı 

b) Ertelenen vergi 
Şirket, ertelenen gelir vergisi varlık ve yükümlülüklerini, bilanço kalemlerinin TFRS ve yasal finansal tabloları arasındaki farklı değerlendirilmelerin sonucunda ortaya çıkan geçici farkların 
etkilerini dikkate alarak hesaplamaktadır. Söz konusu geçici farklar genellikle gelir ve giderlerin, tebliğ ve vergi kanunlarına göre değişik raporlama dönemlerinde muhasebeleşmesinden 
kaynaklanmaktadır. 
 
Bilanço tarihleri itibarıyla birikmiş geçici farklar ve ertelenen vergi varlık ve yükümlülüklerinin yürürlükteki vergi oranları kullanılarak hazırlanan dökümü aşağıdaki gibidir: 
 
 

Ertelenmiş vergi varlıkları Ertelenmiş vergi yükümlülükleri Net 

  31.12.2023 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2022 
       
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların kayıtlı değerleri ile       
vergi matrahları arasındaki net fark  -- 81.493 614.704 -- (614.704) 81.493 
       

 -- 81.493 614.704 -- (614.704) 81.493 
       

Netleştirme (-) -- -- -- -- -- -- 
       
Net ertelenmiş vergi varlığı,yükümlülükleri,net -- 81.493  614.704  -- (614.704) 81.493  
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FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 
satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 
DİPNOT 16 – VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ, devamı 

Ertelenen vergi varlıklarının hareket tablosu aşağıdaki gibidir: 
 
  

  
01.01.- 

31.12.2023 
01.01.- 

31.12.2022 
   
Açılış bakiyesi, 01 Ocak 81.493 212.396 
Dönem ertelenmiş vergi geliri (696.197) (130.903) 
   
Kapanış bakiyesi, 31 Aralık (614.704) 81.493 

 
DİPNOT 17  – İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI 
 
 

a) İlişkili taraflardan mal alımları 01.01.- 
31.12.2023 

01.01.- 
31.12.2022 

   
Güneyler Altın Mücevherat Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi 546.911 -- 
   
   
Toplam 546.911 -- 

 
 

b) İlişkili taraflara mal satımları 01.01.- 
31.12.2023 

01.01.- 
31.12.2022 

   
Mustafa Güney 23.942.600 -- 
   
Toplam 23.942.600 -- 

 

c) İlişkili taraflara diğer borçlar 01.01.- 
31.12.2023 

01.01.- 
31.12.2022 

   
Mehmet Güney 793.957 -- 
   
Toplam 793.957 -- 

 
d) Yönetim Kurulu başkan ve üyeleriyle, genel müdür, genel koordinatör, genel müdür yardımcılarına sağlanan 
faydalar: 31.12.2023 tarihi itibarıyla toplam ödenen maaş ve ücretler 0 TL’dir (31.12.2022: 0 TL) 
 
 
DİPNOT 18 – PAY BAŞINA KAZANÇ/  (KAYIP) 
 
 
 

01.01.- 
31.12.2023 

01.01.- 
31.12.2022 

   
Net dönem karı / (zararı) (17.814.580) (6.812.979) 
Adi hisse senedi sayısı 30.000 30.000 
   
Net dönem karı / Adi hisse senedi sayısı (593,8193) (227,0993) 
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(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 
satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 

 
DİPNOT 19 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 
 
Finansal araçlar  
 
Finansal risk yönetimi amaç ve politikaları 
Şirket faaliyetlerinden dolayı, borç ve sermaye piyasası fiyatlarındaki, döviz kurları ile faiz oranlarındaki değişimlerin 
etkileri dâhil çeşitli finansal riskleri yönetmeye odaklanmıştır. Şirket risk yönetim programı ile piyasalardaki 
dalgalanmaların getireceği potansiyel olumsuz etkilerin en aza indirgenmesini amaçlamıştır.  
 
Kredi riski 
Finansal varlıkların sahipliği karşı tarafın sözleşmeyi yerine getirmeme riskini beraberinde getirir. Ticari alacaklar, Şirket 
yönetimince geçmiş tecrübeler ve cari ekonomik durum göz önüne alınarak değerlendirilmekte ve gerektiğinde uygun 
oranda şüpheli alacak karşılığı ayrıldıktan sonra bilançoda net olarak gösterilmektedir. 
 
Finansal araç türleri itibarıyla maruz kalınan kredi riskleri aşağıdaki gibidir: 
 

 Alacaklar   
 Ticari alacaklar Diğer alacaklar   

 
İlişkili  

taraf 

İlişkili 
olmayan  

taraf 
İlişkili 
 taraf 

İlişkili 
olmayan   

Taraf 
Bankadaki 

mevduat Diğer 
       
31.12.2023 tarihi itibarıyla maruz 
kalınan azami kredi riski 
(A+B+C+D) -- -- -- -- 3.205.410  33.514.351  
       
- Azami riskin teminat, vs ile 
güvence altına alınmış kısmı -- -- -- -- -- -- 

A. Vadesi geçmemiş ya da değer 
düşüklüğüne uğramamış finansal 
varlıkların net defter değeri -- -- -- -- 

3.205.410 33.514.351 

B. Vadesi geçmiş ancak değer 
düşüklüğüne uğramamış varlıkların 
net defter değeri -- -- -- -- -- -- 
- Teminat, vs ile güvence altına 
alınmış kısmı --  -- -- -- -- 
C. Değer düşüklüğüne uğrayan 
varlıkların net defter değerleri -- -- -- -- -- -- 

- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) -- -- -- -- -- -- 
- Değer düşüklüğü (-) -- -- -- -- -- -- 
 - Net değerin teminat, vs ile 
güvence altına alınmış kısmı -- -- -- -- -- -- 

- Vadesi geçmemiş (brüt defter 
değeri) -- -- -- -- -- -- 

- Değer düşüklüğü (-) -- -- -- -- -- -- 
- Net değerin teminat, vs ile 
güvence altına alınmış kısmı -- -- -- -- -- -- 

D. Bilanço dışı kredi riski içeren 
unsurlar -- -- -- -- -- -- 

 
Maruz kalınan azami kredi riskinin belirlenmesinde alınan teminatlar gibi kredi güvenilirliğinde artış sağlayan unsurlar 
dikkate alınmamıştır. 
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DÜNYA DÖVİZ VE ALTIN YETKİLİ MÜESSESE ANONİM ŞİRKETİ 
31.12.2023 TARİHİ İTİBARIYLA 

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 
satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 

 
DİPNOT 19 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ, devamı 
 

 Alacaklar   
 Ticari alacaklar Diğer alacaklar   

 
İlişkili  

taraf 

İlişkili 
olmayan  

taraf 
İlişkili 
 taraf 

İlişkili 
olmayan   

Taraf 
Bankadaki 

mevduat Diğer 
       
31.12.2022 tarihi itibarıyla maruz 
kalınan azami kredi riski 
(A+B+C+D) -- -- --  33.104.568  17.183.050  
       
- Azami riskin teminat, vs ile 
güvence altına alınmış kısmı -- -- -- -- -- -- 

A. Vadesi geçmemiş ya da değer 
düşüklüğüne uğramamış finansal 
varlıkların net defter değeri 

-- -- 
 -- -- 33.104.568 17.183.050 

B. Vadesi geçmiş ancak değer 
düşüklüğüne uğramamış varlıkların 
net defter değeri 

-- -- -- -- -- -- 

- Teminat, vs ile güvence altına 
alınmış kısmı --  -- -- -- -- 

C. Değer düşüklüğüne uğrayan 
varlıkların net defter değerleri -- -- -- -- -- -- 

- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) -- -- -- -- -- -- 
- Değer düşüklüğü (-) -- -- -- -- -- -- 
 - Net değerin teminat, vs ile 
güvence altına alınmış kısmı -- -- -- -- -- -- 

- Vadesi geçmemiş (brüt defter 
değeri) -- -- -- -- -- -- 

- Değer düşüklüğü (-) -- -- -- -- -- -- 
- Net değerin teminat, vs ile 
güvence altına alınmış kısmı -- -- -- -- -- -- 

D. Bilanço dışı kredi riski içeren 
unsurlar -- -- -- -- -- -- 

 
 
Maruz kalınan azami kredi riskinin belirlenmesinde alınan teminatlar gibi kredi güvenilirliğinde artış sağlayan unsurlar 
dikkate alınmamıştır. 
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DÜNYA DÖVİZ VE ALTIN YETKİLİ MÜESSESE ANONİM ŞİRKETİ 
31.12.2023 TARİHİ İTİBARIYLA 

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 
satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 

 
DİPNOT 19 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ, devamı 
 
Likidite riski 
Mevcut ve ilerideki muhtemel borç gereksinimlerinin fonlanabilme riski, yeterli sayıda ve yüksek kalitedeki kredi 
sağlayıcılarının erişilebilirliğinin sürekli kılınması suretiyle yönetilmekte ve Şirket likidite ihtiyacını kısa vadeli finansal 
araçlarını nakde çevirerek örneğin ticari alacakların tahsilatı ile fonlamada esnekliği sağlamaya çalışmaktadır. 
 
Şirket’in bilanço tarihleri itibarıyla yükümlülüklerinin vade bazında dağılımı aşağıdaki gibidir: 
 

31.12.2023 
Defter  
değeri 

Beklenen 
nakit 

çıkışları 
toplamı 

3 aydan 
 Kısa 

3 ay ile 12 
ay arası 

1 yıl ile 5 
yıl arası 

5 
yıldan 

fazla 
       
Beklenen vadeler       
Ticari borçlar -- -- -- -- -- -- 
Diğer borçlar 962.058 962.058 168.101 793.957 -- -- 
         
Türev olmayan finansal yükümlülükler 962.058 962.058 168.101 793.957 -- -- 

 
Döviz kuru riski  
 
Şirket ağırlıklı olarak ABD$ ve EUR cinsinden borçlu veya alacaklı bulunan meblağların Türk Lirası’na çevrilmesinden 
dolayı kur değişikliklerinden doğan döviz kur riskine maruz kalmaktadır. Bu riskler, döviz pozisyonunun analiz edilmesi 
ile takip edilmekte ve sınırlandırılmaktadır.  
Şirket yabancı para kur riskini yabancı para varlıklarını ve yükümlülüklerini dengeli bir şekilde organize etmekte ve 
yükümlülükler ile varlıkların vadelerini ve yabancı para pozisyonlarını eşleştirme yoluyla yönetmektedir.  
 
Bilanço tarihleri itibarıyla Şirket’in 31.12.2023 tarihi itibariyle yabancı para varlıkları hepsi bankada olmak üzere 18.000 
Euro ve 50.058 Usd olarak görülmüştür. 
 
Sermaye risk yönetimi 
Şirket sermaye yönetiminde, bir yandan faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamaya çalışırken, diğer yandan da borç ve özkaynak 
dengesini en verimli şekilde kullanarak karlılığını artırmayı hedeflemektedir. 
 
Şirket’in sermaye maliyeti ile birlikte her bir sermaye sınıfıyla ilişkilendirilen riskler üst yönetim tarafından değerlendirilir. 
Üst yönetim değerlendirmelerine dayanarak, sermaye yapısını yeni borç edinilmesi veya mevcut olan borcun geri 
ödenmesiyle olduğu kadar, temettü ödemeleri, yeni hisse ihracı yoluyla dengede tutulması amaçlanmaktadır. 
 

  31.12.2023 31.12.2022 
   

Toplam yükümlülükler -- -- 
Nakit ve nakit benzerleri (dipnot 4) (36.719.761) (50.287.618) 
      
Net borç (36.719.761) (50.287.618) 
Özkaynaklar 39.687.867 57.502.446 
      
Yatırılan sermaye 2.968.106 7.214.828 

   
Net borç/yatırılan sermaye oranı (%1237,14) (%697) 
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DÜNYA DÖVİZ VE ALTIN YETKİLİ MÜESSESE ANONİM ŞİRKETİ 
31.12.2023 TARİHİ İTİBARIYLA 

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 
satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 

 
DİPNOT 19 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ, devamı 
 
Finansal enstrümanların makul değeri 
Makul bedel, bir finansal enstrümanın zorunlu bir satış veya tasfiye işlemi dışında istekli taraflar arasındaki bir cari işlemde, 
el değiştirebileceği tutar olup; eğer varsa oluşan bir piyasa fiyatı ile en iyi şekilde belirlenir.  
 
Finansal enstrümanların tahmini makul bedelleri, Şirket tarafından mevcut piyasa bilgileri ve uygun değerleme metotları 
kullanılarak tespit edilmiştir. Ancak, makul bedeli belirlemek için piyasa verilerinin yorumlanmasında tahminler gereklidir. 
Buna göre, burada sunulan tahminler, Şirket’in bir güncel piyasa işleminde elde edebileceği tutarları göstermeyebilir. 
 
Parasal varlıklar 
Yılsonu kurlarıyla çevrilen döviz cinsinden olan bakiyelerin makul değerlerinin, kayıtlı değerlerine yakın olduğu 
öngörülmektedir.  
 
Nakit ve nakit benzeri değerler dâhil maliyet değerinden gösterilen finansal varlıkların kayıtlı değerlerinin, kısa vadeli 
olmaları nedeniyle makul değerlerine eşit olduğu öngörülmektedir. 
 
Ticari alacakların kayıtlı değerlerinin, ilgili değer düşüklük karşılıklarıyla beraber makul değeri yansıttığı öngörülmektedir. 
 
Finansal varlıkların makul değerinin ilgili varlıkların kayıtlı değerlerine yaklaştığı kabul edilir. 
 
Parasal borçlar 
Banka kredileri ve diğer parasal borçların makul bedellerinin, kısa vadeli olmaları nedeniyle kayıtlı değerlerine yakın 
olduğu öngörülmektedir. 
 
Ticari borçlar makul değerleri üzerinden gösterilmiştir. 
 
Döviz cinsinden olan uzun vadeli krediler yılsonu kurundan çevrilir ve bundan dolayı makul bedelleri kayıtlı değerlerine 
yaklaşır. Banka kredilerinin kayıtlı değerleri ile tahakkuk etmiş faizlerinin makul değerlere yaklaştığı tahmin edilmektedir.          
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DÜNYA DÖVİZ VE ALTIN YETKİLİ MÜESSESE ANONİM ŞİRKETİ 
31.12.2023 TARİHİ İTİBARIYLA 

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 
satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 

 
DİPNOT 20 – TMS İLE MUTABAKAT 
 
Şirket, KGK tarafından yayınlanmış olan Finansal Tablo Formatları ve Kullanım Rehberi ile de uyumlu olarak varlık ve 
yükümlülüklerini TMS’ye uyumlu hale getirmek için yapmış olduğu düzeltmelerin net etkisini 1 Ocak 2023 tarihli finansal 
durum tablosunda özkaynaklarda “Geçmiş yıllar karları / zararları” hesabında muhasebeleştirmiştir. 
 
Bununla beraber Şirket 6102 sayılı TTK’nın Geçici 6. Maddesi’nin 1. fıkrası uyarınca, Şirket’in 6762 sayılı kanuna ve diğer 
mevzuata göre daha önce hazırlanan 1 Ocak 2023 ve 1 Ocak 2022 tarihli finansal durum tabloları ile 31 Aralık 2022 
tarihinde sona eren yıla ait kapsamlı gelir tablosu ve bunların TMS’ye uygun finansal tablolar ile mutabakatı gerekli 
açıklamalar beraberinde aşağıda sunulmuştur.  
 
i) 1 Ocak 2023 tarihli finansal durum tablosu mutabakatı: 

01.01.2023 Açıklama 

6762 sayılı 
Kanun'a ve 

diğer 
mevzuata 

göre 
hazırlanmış 

tablolar 

TMS'ye 
geçiş 

etkileri 

TMS'ye 
göre 

hazırlanmış 
finansal 
tablolar 

     
Nakit ve nakit benzerleri (1) 30.519.347 19.768.272 50.287.618 
Diğer dönen varlıklar (1) 504.619 326.856 831.475 
         
Dönen varlıklar  31.023.966 20.095.128 51.119.094 

     
Maddi duran varlıklar (2) 4.187.981 2.396.093 6.584.074 
Maddi olmayan duran varlıklar (2) 66.541 33.708 100.249 
Ertelenmiş vergi varlığı (3) -- 81.493 81.493 
       
Duran varlıklar  4.254.522 2.511.294 6.765.816 

     
Toplam varlıklar   35.278.488 22.606.422 57.884.910 

 
1 Ocak 2023 tarihli finansal durum tablosu mutabakatına ilişkin açıklamalar aşağıdaki gibidir:  
 

(1) Değişim, kasa ve banka ve diğer kısa vadeli dönen varlıkların 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma 
gücüne getirilmesinden kaynaklanmaktadır. 

(2) Değişim, sabit kıymetlere kıst amortisman hesaplanmasından 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma 
gücüne getirilmesinden kaynaklanmaktadır. kaynaklanmaktadır. 

(3) Değişim, ertelenmiş vergi hesaplanmasından kaynaklanmaktadır. 
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DÜNYA DÖVİZ VE ALTIN YETKİLİ MÜESSESE ANONİM ŞİRKETİ 
31.12.2023 TARİHİ İTİBARIYLA 

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 
satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 

 
DİPNOT 20 – TMS İLE MUTABAKAT, devamı 
 
i)1 Ocak 2023 tarihli finansal durum tablosu mutabakatı, devamı 

01.01.2023 Açıklama 

6762 sayılı Kanun'a 
ve diğer mevzuata 

göre hazırlanmış 
tablolar 

TMS'ye geçiş 
etkileri 

TMS'ye göre 
hazırlanmış 

finansal tablolar 
     
Çalışanlara sağlanan faydalar 
kapsamında borçlar (1) 71.190 46.112 117.302 

Dönek karı vergi yükümlülüğü (1) 76.078 (76.078) -- 
Diğer kısa vadeli yükümlülükler (1) 84.848 180.314 265.162 
       
Kısa vadeli yükümlülükler  232.116 150.348 382.464 
Özkaynaklar     
Ödenmiş sermaye (2) 30.000.000 -- 30.000.000 
Sermaye düzeltme olumlu farkları (2) -- 40.866.502 40.866.502 
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler (2) 254.403 -- 254.403 
Geçmiş yıllar karları / zararları (2) 3.523.529 (10.329.009) (6.805.480) 
Net dönem karı (2) 1.268.440 (8.081.419) (6.812.979) 
     
Toplam özkaynaklar  35.046.372 22.456.074 57.502.446 

     
Toplam kaynaklar   35.278.488 22.606.422 57.884.910 

 
1 Ocak 2023 tarihli finansal durum tablosu mutabakatına ilişkin açıklamalar aşağıdaki gibidir:   

 

(1) Değişim, TFRS uyarınca sınıflama farklılıklarından kaynaklanmaktadır. 
(2) Değişim, özkaynak hesaplarının 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücüne getirilmesinden 

kaynaklanmaktadır. 
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DÜNYA DÖVİZ VE ALTIN YETKİLİ MÜESSESE ANONİM ŞİRKETİ 
31.12.2023 TARİHİ İTİBARIYLA 

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 
satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 

 
DİPNOT 20 – TMS İLE MUTABAKAT, devamı 
 
ii) 1 Ocak 2022 tarihli finansal durum tablosu mutabakatı: 

01.01.2022 Açıklama 

6762 sayılı 
Kanun'a ve 

diğer 
mevzuata 

göre 
hazırlanmış 

tablolar 

TMS'ye 
geçiş 

etkileri 

TMS'ye 
göre 

hazırlanmış 
finansal 
tablolar 

     
Nakit ve nakit benzerleri (1) 8.290.382 14.149.345 22.439.727 
Stoklar (1) 22.225 15.059 37.284 
Peşin ödenmiş giderler (1) 160 27.603 27.763 
Diğer dönen varlıklar (1) 312.408 533.193 845.601 
      
Dönen varlıklar  8.625.175 14.725.200 23.350.375 

     
Maddi duran varlıklar (2) 824.521 562.293 1.386.814 
Maddi olmayan duran varlıklar (2) 66.541 104.456 170.997 
Ertelenmiş vergi varlığı (3) -- 212.396 212.396 
      
Duran varlıklar  891.062 879.145 1.770.207 

     
Toplam varlıklar  9.516.237 15.604.345 25.120.582 

 
1 Ocak 2022 tarihli finansal durum tablosu mutabakatına ilişkin açıklamalar aşağıdaki gibidir:  
 

(1) Değişim, kasa ve banka ve diğer kısa vadeli dönen varlıkların 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma 
gücüne getirilmesinden kaynaklanmaktadır. 

(2) Değişim, sabit kıymetlere kıst amortisman hesaplanmasından 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma 
gücüne getirilmesinden kaynaklanmaktadır. kaynaklanmaktadır. 

Değişim, ertelenmiş vergi hesaplanmasından kaynaklanmaktadır 
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31.12.2023 TARİHİ İTİBARIYLA 

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 
satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 

 
DİPNOT 20 – TMS İLE MUTABAKAT, devamı 
 
ii)1 Ocak 2022 tarihli finansal durum tablosu mutabakatı:, devamı 

01.01.2022 Açıklama 

6762 sayılı Kanun'a 
ve diğer mevzuata 

göre hazırlanmış 
tablolar 

TMS'ye geçiş 
etkileri 

TMS'ye göre 
hazırlanmış 

finansal tablolar 
     
Ticari borçlar  458 782 1.240 
Diğer borçlar  135.266 230.861 366.127 
Çalışanlara sağlanan faydalar 
kapsamında borçlar (1) 170.147 290.393 460.540 

Diğer kısa vadeli yükümlülükler (1) 432.434 850.408 1.282.842 
       
Kısa vadeli yükümlülükler  738.305 1.372.444 2.110.749 
Özkaynaklar     
Ödenmiş sermaye  5.000.000 -- 5.000.000 
Sermaye düzeltme olumlu farkları  -- 24.560.910 24.560.910 
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler  147.901  147.901 
Geçmiş yıllar karları / zararları  1.299.977 (8.524.685) (7.224.708) 
Net dönem karı  2.330.054 (1.804.324) 525.730 
     
Toplam özkaynaklar  8.777.932 14.231.901 23.009.833 

     
Toplam kaynaklar   9.516.237 15.604.345 25.120.582 

 
1 Ocak 2022 tarihli finansal durum tablosu mutabakatına ilişkin açıklamalar aşağıdaki gibidir:   

 
 

(1) Değişim, TFRS uyarınca sınıflama farklılıklarından kaynaklanmaktadır. 
(2) Değişim, özkaynak hesaplarının 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla satın alma gücüne getirilmesinden 

kaynaklanmaktadır. 
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DÜNYA DÖVİZ VE ALTIN YETKİLİ MÜESSESE ANONİM ŞİRKETİ 
31.12.2023 TARİHİ İTİBARIYLA 

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 
satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 

 
DİPNOT 20 – TMS İLE MUTABAKAT, devamı 
 
iii) 1 Ocak – 31 Aralık 2022 dönemine ait toplam kapsamlı gelir / (gider) tablosu mutabakatı: 

  

Açıklama 

6762 sayılı 
Kanun'a ve 

diğer mevzuata 
göre 

hazırlanmış 
tablolar 

TMS'ye geçiş 
etkileri 

TMS'ye göre 
hazırlanmış 

finansal tablolar 
     

Hasılat (1) 7.807.517.979  5.279.989.147  13.087.507.126  
Satışların maliyeti (-) (1) (7.801.176.549) (5.275.709.803) (13.076.886.352) 
         
Brüt kar  6.341.430  4.279.344  10.620.774  
     
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-) (1)    
Genel yönetim giderleri (-) (1) (4.270.883) (3.898.210) (8.169.093) 
Esas faaliyetlerden diğer gelirler (1) 6.511  4.403  10.914  
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) (1) (363.275) (235.304) (598.579) 
      
Finansman gideri öncesi faaliyet karı / (zararı)   1.713.783 150.233  1.864.016  
     
Finansman giderleri (-) (1) (6.536) (4.420) (10.956) 
Net Parasal Pozisyon kayıpları (1) -- (7.812.101) (7.812.101) 
     
Vergi öncesi kar/ (zarar)  1.707.247 (7.666.288) (5.959.041) 
     
Dönem vergi gideri   (438.807) (284.228) (723.035) 
Ertelenmiş vergi geliri (gideri)  -- (130.903) (130.903) 
     

Net dönem karı / (zararı)   1.268.440 (8.081.419) (6.812.979) 

 
31 Aralık 2022  tarihi itibariyle hazırlanan toplam kapsamlı gelir mutabakatına ilişkin açıklamalar aşağıdaki gibidir: 
 

(1) Değişim, kıst amortisman hesaplanmasından ve sınıflama farklılıklarından ve  gelir tablosu hesaplarına 
enflasyon düzeltmesi uygulanmasından kaynaklanmaktadır. 
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DÜNYA DÖVİZ VE ALTIN YETKİLİ MÜESSESE ANONİM ŞİRKETİ 
31.12.2023 TARİHİ İTİBARIYLA 

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla 
satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 

 

 
DİPNOT 21– RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 
 
Şirketin 14.05.2024 Tarihli 2 Sayılı genel yönetim kararı ile yönetim iç yönergesi güncellenmiştir. İlgili iç yönerge kararında 
A ve B Grubu imza yetkililerinin yapabilecekleri işlemlere ilişkin bilgilere yer verilmiştir. 
 
 
DİPNOT 22– BAĞIMSIZ DENETÇİ/BAĞIMSIZ DENETİM KURULUŞUNDAN ALINAN HİZMETLERE 
İLİŞKİN ÜCRETLER 
 
Şirket’in, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu’nun 30 Mart 2021 tarihinde mükerrer Resmi 
Gazete’de yayımlanan Kurul Kararına istinaden hazırladığı ve hazırlama esasları 19 Ağustos 2021 tarihli KGK yazısını 
temel alan bağımsız denetim kuruluşlarınca verilen hizmetlerin ücretlerine ilişkin açıklaması aşağıdaki gibidir: 
 

 Raporlama dönemine ait bağımsız denetim ücreti 
01.01- 

31.12.2023 
  
Yasal ve ihtiyari bağımsız denetim hizmetleri 50.000 

  
Toplam 50.000 

 
Bağımsız denetim kuruluşu hizmetlerine ilişkin ücretler Katma Değer Vergisi hariç tutarları ile gösterilmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


